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
mieszkanie  w wysokim standardzie.
Funkcjonalny rozkład. Z mieszkania
przepiękny widok na Wawel, Wisłę,

Kazimierz, Kopiec Kościuszki, Salwator.
 Cena 415.000 PLN,

tel. 502 30 30 10

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Łużycka − Wola Duchacka,
135 m2, dwupoziomowy apartament
wykończony w wysokim standardzie

(w cenie miejsce parkingowe w garażu
podziemnym) Cena 698.000 PLN,

tel. 502 30 30 10

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Lea – przepiękne mieszkanie w budynku
z 1997 r.  o pow. 84 m2, jasne,

słoneczne, pokoje  nie przejściowe.
Funkcjonalny rozkład.

W cichej i spokojnej  części ulicy!
Cena 650.000 PLN,

tel. + 48 502 10 70 60

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Podgórze dwupoziomowe,
3−pokojowe, w cichej lokalizacji,

widokowe, pow. 55/80 m2.
Funkcjonalny rozkład.
Cena 380.000 PLN,

tel. 502 30 30 10

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Zielonki − dwa segmenty o pow. zabudowy
170 m2 każdy, dz. 5 a. Pierwszy z trzech

domów w zabudowie bliźniaczej
mający stanowić

część kameralnego osiedla.
Cena 450.000 PLN/segment,

tel. 502 30 30 10

OKAZJA

Szafrana − 62 m2, 3−pokojowe, kuchnia, balkon, łazienka,
WC osobno. Mieszkanie w czteropiętrowym bloku

stanowiącym ogrodzony, zamknięty obiekt. Mieszkanie
odświeżone, ustawne i przestronne. Do mieszkania

przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym.
Cena 496.000 PLN, tel. 502 30 30 10

Lea − apartament 98 m2, 4 pokoje, 2 łazienki. Wysoki
standard. Zamknięty monitorowany i strzeżony

kompleks. Do mieszkania przynależą 2 garaże. Istnieje
możliwość zakupu apartamentu wraz z umową najmu

i dotychczasowymi najemcami z USA.
Cena 900.000 PLN, tel. 502 30 30 10

Dębniki − 3 samodzielne pokoje
z oknami na południe, garderoba
2 łazienki, duża otwarta kuchnia,

na podłogach gres i parkiety.
Cena 680.000 PLN,

tel. 600 34 52 33

Radzikowskiego − 48 m2, 2−pokojowe.
Mieszkanie ustawne, wysoki standard.

Dobra komunikacja.
Cena 395.000 PLN,

tel. 502 10 70 60

Obozowa − 91 m2, 3−pokojowe,
dwupoziomowe, wysoki standard,

2 łazienki, kominek, balkon.
Bardzo dobra infrastruktura.

Cena 615.000 PLN,
tel. 502 10 50 40

INWESTYCJA
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Salwator − nowy apartament z loggią

Cena: 850.000 PLN
Tel. 502 20 20 90

Konary − domy na sprzedaż, pow. działki 1,37 ha,
ogrodzona, 2 domy:

1. 220 m2, wykończony, do zamieszkania
2. 400 m2, do wykończenia. Cena: 1.650.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Niepołomice− działka 134 a,
uzbrojona, w strefie ekonomicznej

w sąsiedztwie Mana
Tel. 502 20 20 90

Stare Miasto − apartamenty na
sprzedaż nieopodal Rynku Głównego.

Metraże: od 35 m2.
Cena: 4500 EUR/m2

Tel. 502 10 60 00, 502 30 30 80

Bronowice
− dom w zabudowie szeregowej

o powierzchni 200 m2, wysoki standard
wykończenia, działka 3 a.

Cena: 850.000 PLN
Tel. 502 10 70 80 Stare Podgórze − 1 pok., 51 m2, po gen. remoncie

Cena: 400.000 PLN
Tel. 502 10 70 80

Śródmieście
− skrajna szeregówka, 140 m2, 4pokoje,
działka 2,9 a, garaż. Cena: 850 000 PLN

Tel. 502 30 30 50

NOWE APARTAMENTY
W CENTRUM
KRAKOWA

OD 40 − DO 140 M2
 CENA: OD 10.200

PLN NETTO/M2
TEL. 502 30 30 40

Dwupoziomowy apartament
do sprzedaży w samym centrum

Krakowa, pow. 215 m2.
Cena: 2.000.000 PLN

Tel. 502 10 60 00

Bronowice Małe − dom 350 m2, wysoki standard,
działka 8 a. Cena: 3.200.000 PLN

Tel. 502 30 30 50

ok. Myślenic − pow.258 m2, działka 1 ha, 7 pokoi, kominek,
sprzedaż ew. zamiana na Kraków (dom/apartament).

Cena: 1.210.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

św. Tomasza − apartament − o pow. 113 m2,
I piętro, piękna, kameralna kamienica.

Cena: 1.800.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

Stare Miasto − 61 m2 − 2 pokoje i 68 m2
− 3 pokoje, wykończone, budynek po generalnym

remoncie. Cena: 16 000 PLN/m2
Tel. 502 30 30 40

Szpitalna −ścisłe centrum 35 m2, studio,
umeblowane i wyposażone

Cena: 190.000 EUR
Tel. 502 30 30 40

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ − STARE MIASTO
45 m2, 52 m2 (1 sypialnia, salon).
Odbiór −grudzień 2006. Kameralny

apartamentowiec
(portier, monitoring,
klimatyzacja, garaż )

Cena: 16.000 PLN/m2
Tel. 502 30 30 40

e−mail: ireneusz.dziok@ober−haus.com

Krowoderska
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

ZELCZYNA – 250 m2, z 2000r., oryginalna architektura, położony na płaskiej zagosp. działce 28a,
wys. stand. wykończ., całkowicie wyposażony, żaluzje antywł, of.4681 800 000 zł

ZIELONKI – 210 m2, w zabud. szeregowej z 2000r., garaż, 3 pokoje+salon
(kominek wyjście na taras), dz. 3,6a, of.4945 805 000 zł

CZUŁÓW
180 m2, wolnostojący, z 2001r., wykończony w wysokim

standardzie, ładna widokowa działka 30a,
garaż 3-stanowiskowy, of.5142

770 000 zł

SWOSZOWICE
140 m2, bliźniak, parterowy, garaż,

zagospodarowana działka 16a, of.5055
620 000 zł

STRUMIANY
175 m2, wolnost. z 2003r.,

garaż, salon + 3 pokoje, komfortowy,
ładna zagospodarowana działka 11a, of.4999

710 000 zł

MOGILANY
165 m2, stan surowy otwarty,

salon, 5 pokoi, garaż, dz. 9a, of.5183
295 000 zł
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DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
PYCHOWICE – 210 m2, wolno stojący z 99r., garaż, komfortowo wykończony, 5 pokoi, salon,
łazienka, pokój kąpielowy, cicha spokojna okolica, dz. 7a, of.4907 840 000 zł

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE – 200 m2, „rezydencja” z 2004r., komfortowy dom wolno stojący,
wysoki standard wykończenia, dz. 19a, of.3945 850 000 zł

BRONOWICE – 300 m2, wolno stojący z 91r., garaż, taras, 5 pokoi+salon, dz. 11,7a, of.4635 850 000 zł

ZIELONKI – 340 m2, w zabud. szeregowej z 99r., komf., zab. kuchni z AGD, dz. 3,3a, of.4723 850 000 zł

WOLA JUSTOWSKA – 175 m2, nowy segment w zabudowie szeregowej, do wew. wykończenia,
dz. 2,1a, usytuowany w ekskluzywnej dzielnicy w sąsiedztwie Willi Decjusza
u podnóża Lasku Wolskiego, of.4608 870 000 zł

KOŹMICE WIELKIE – 210 m2, wolno stojący z 2000r., podpiwniczony,
zagospodarowana działka 17a, of.4971 880 000 zł

SKOTNIKI – 155 m2, wolno stojący, nowy, 4 sypialnie+salon, oddzielne mieszkanie 35 m2,
dz. 6a, of.4969 890 000 zł

BIELANY – 200 m2, pow. całk. 400 m2, wolno stojący z 88r., wielorodzinny, of.5105 920 000 zł

WIELKA WIEŚ – 227 m2, wolno stojący z 95r., garaż 2-stanowiskowy,
zagospodarowana działka 98a, of.4844 920 000 zł

BIEŻANÓW – 180 m2, wolno stojący z 2004r., garaż na 2 auta, klimatyzacja,
zabudowa kuchni z AGD, dz. 7,5a, of.4666 950 000 zł

WOLA DUCHACKA – 300 m2, wolnost. z 92r., 2 garaże, może być jako dwurodzinny,
zagospodarowana działka 7a, idealna komunikacja, of.4930 980 000 zł

PROKOCIM – pow. ca 361 m2, atrakcyjny dom wolno stojący, komfortowo wykończony
i zagospodarowany, dz. 9,7a, of.2056 1 000 000 zł

PRĄDNIK BIAŁY – 270 m2, w zabud. szereg. z 2000r., 3-kondyg., wys. stand., salon z kominkiem,
4 duże pokoje, poddasze – wykończona otwarta przestrzeń, dz. 3a, of.4162 1 010 000 zł

BIEŻANÓW – 200 m2, wolno stojący, po gen. remoncie w 2004r.,
na działce budynek gospodarczy ok. 60 m2, dz. 21,7a, of.4580 1 090 000 zł

RŻĄKA – 570 m2, pensjonat z 2000r.+drugi budynek (4pokoje z łaz. i wspólną kuchnią),
m. parkingowe wyłożone kostką 300 m2, (możl. kupna obiektów oddzielnie), dz. 9,2a, of.4503 1 090 000 zł

Gm. LISZKI – 350 m2, rezydencja 1995r., ogród z basenem, 2 garaże, dz. 18a, of.4556 1 080 000 zł

WOLA JUSTOWSKA – 150 m2, wolno stojący, do remontu, garaż wolno stojący, dz. 6,8a, of.4440 1 200 000 zł

MICHAŁOWICE I – 360 m2, dom wolno stojący z 95r. na dużej pięknej zagosp. działce 41a
(oczko wodne, iglaki), komfortowy, ogrz. podłogowe, podpiwniczony, salon 60 m2
z kominkiem (rozprowadzenie ciepła), of.4885 1 290 000 zł

KSIĘCIA JÓZEFA – 250 m2, z 96r., komfortowo wykończony, dz. 16a, of.2425 1 300 000 zł

WOLA JUSTOWSKA – 130 m2, bliźniak z 2000r., 4 pokoje+salon, działka 30a!!!, of.4957 1 380 000 zł

KLINY – 320 m2, z 2003r., segment w zabudowie szeregowej, komfortowy, wysoki standard
wykończenia, częściowo wyposażony, dz. 4a, of.4250 1 500 000 zł

PRASKA – 250 m2, w zabud. bliźniaczej z 75r., 3 poziomy, garaż 2-stanowiskowy, dz. 6a, of.5172 1 500 000 zł

AZORY ul. Radzikowskiego – 500 m2, wolno stojący z 2004r., wysoki standard wykończenia,
ładnie zagospodarowana działka 3,9a, of.3742 1 550 000 zł

OPATKOWICE – 528 m2, z 2003r., wolno stojący, wysoki standard, 40 m2 salon (kominek),
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
Cena: 88 000 zł

Wielka Wieś
77 a, z pięknym widokiem
na dolinę Prądnika, media

na działce
 Cena: 365�000 zł

Tomaszowice
16 a, widokowa z możliwością
podziału, media przy działce

Cena: 320 000 zł

Brzezinka k. Bolechowic
11 a, przy dr. asfaltowej, media

po drugiej stronie drogi
Cena: 72 000 zł

Działki – sprzedaż

Kraków

Grębałów 16a 200�000 zł

Swoszowice 13a 260�000 zł

Olsza 3,5a 310�000 zł

Wola Justowska 13a 540 000 zł

Zakamycze 15a 720�000 zł

Przegorzały 92a 1�800�000 zł

Okolice

Będkowice 170a 130 000 zł

Będkowice 125a 380 000 zł

Będkowice 240a 600�000 zł

Bolechowice 61a 625�000 zł

Brzezinka 7a 70�000 zł

Brzezinka 25a 90�000 zł

Brzezinka 137a 95�000 zł

Brzezinka 23a 184�000 zł

Brzoskwinia 18a 72�000 zł

Brzoskwinia 17a 85�000 zł

Brzoskwinia 44a 145�000 zł

Brzoskwinia 34a 165�000 zł

Brzozówka 55a 250�000 zł

Brzyczyna 13a 88�000 zł

Brzyczyna 15a 100�000 zł

Budzyń/Kryspinów 12,5a 160�000 zł

Budzyń/Kryspinów 34a 578�000 zł

Burów 23a 184�000 zł

Dąbrowa Szlachecka 28a 120�000 zł

Dąbrowa Szlachecka 20a 125�000 zł

Dąbrowa Szlachecka 40a 250�000 zł

Gaj 6a 90 000 zł

Gaj 7a 105 000 zł

Gaj 26a 180�000 zł

Garlica Murowana 23a 125�000 zł

Giebułtów 12a 228�000 zł

Giebułtów 23a 310�000 zł

Giebułtów 52a 460�000 zł

Górna Wieś 30a 190�000 zł

Grębynice 12a 126�000 zł

Grębynice 48a 288�000 zł

Grębynice 72a 432�000 zł

Grębynice 94a 564�000 zł

Iwanowice Dworskie 62a 60�000 zł

Januszowice 16a 165�000 zł

Jerzmanowice 30a 110�000 zł

Jerzmanowice 47a 200�000 zł

Jeziorzany 26a 120�000 zł

Kobylany 21a 200�000 zł

Korzkiew 34a 480�000 zł

Kozierów 44a 295�000 zł

Kryspinów 32a 496�000 zł

Libertów 19,3a 342�000 zł

Michałowice 22a 158�000 zł

Michałowice 14a 183�000 zł

Młynka 20a 85�000 zł

Modlnica 28a 224�000 zł

Modlnica 50−60a 18500/ar

Mogilany 14,67a 212�000 zł

Olszowice
27 a przy drodze asfaltowej,

widokowa, media przy działce
Cena: 324 000 zł

Grębałów
16 a, sąsiedztwo nowych domów, media

ok. 50 m
Cena: 200�000 zł

Tomaszkowice
17,6 a, szer. 26 m, prąd,

woda i gaz na działce sąsiedniej
Cena 49�000 zł

Bronowice Wlk.
7 a, o szer. 20 m, media przy działce,

kanalizacji brak
Cena: 360�000 zł

Januszowice
16 a, z lekkim nachyleniem południowym,

media przy działce
Cena 165 000 zł

Budzyń
12,5 a, płaska w cichym i spokojnym

miejscu
Cena: 160 000 zł

Wola Justowska
13 a, płaska, w cichym i spokojnym

miejscu
Cena 540�000 zł

Wierzchowie
39 a, szer. 50m, rolna, dobra na
inwestycje, dojazd z dwóch stron

Cena 60 000 zł

Mogilany 40a 460�000 zł

Przybysławice 15a 153�000 zł

Przybysławice 20a 204�000 zł

Przybysławice 30a 250�000 zł

Rząska 12a 220�000 zł

Smardzowice 13a 88 000 zł

Świątniki G. 28,6a 70 000 zł

Tomaszkowice 17,6a 49�000 zł

Trojanowice 36a 150�000 zł

Ujazd 30a 180�000 zł

Wielka Wieś 77a 365�000 zł

Wierzchowie 40a 60 000 zł

Zabierzów 7a 115�000 zł

Zabierzów 13a 195�000 zł

Zabierzów 30a 400�000 zł

Domy – sprzedaż

Zabawa 52 m2 dz. 3a 175�000 zł

Bieżanów 270 m2 dz. 11,35a 245�000 zł

Niepołomice 160 m2 dz. 5,6a 320�000 zł

Ujazd 173 m2 dz. 7,5a 428�000 zł

Wieliczka 170 m2 dz. 4a 400�000 zł

Biały Kościół 280 m2 dz. 10,5a 440�000 zł

Koźmice Wielkie 243 m2 dz. 32a 485�000 zł

Zabierzów 140 m2 dz. 5,2a 500�000 zł

Bronowice Małe 200 m2 2,5a 560�000 zł

Michałowice/Komora 155 m2 dz. 10a 600�000 zł

Węgrzce 150 m2 dz. 3,4a 650�000 zł

Wielicka 190 m2 dz. 2,5a 700�000 zł

Kurdwanów 184 m2 dz. 14a 700�000 zł

Os. Oficerskie 400 m2 dz. 5,6a 1�600�000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m˛) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. WIDOK 24 Garsoniera, 6/10, jasne, w dobrym stanie, winda, piwnica 190�000 zł 3435 C
1 pok. ŁEPKOWSKIEGO 39 Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, jasne, 3/4, balkon 292�000 zł 3428 R
1 pok. DŁUGA 34,3 Umeblowane i wyposażone, winda, balkon, nowe bud. 15�000 zł/m2 3213 A
1 pok. KARMELICKA 47 Po generalnym remoncie, 0/4, piwnica 7,74 m2 540�000 zł 3452 T
1 pok. JÓZEFITÓW 32,63 Umebl. i wyposażone, wys. standard, balkon, piwnica 370�000 zł 3409 T
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
380.000 zł (445)
os. Oświecenia, 69 m2, z cegły 410.000 zł (383)
ul. Powstańców, 60 m2, 420.000 zł (471)
ul. Meissnera, 53 m2, 450.000 zł (431)
ul. Turniejowa, 65 m2, 450.000 zł (348)
os. Widok, 61 m2, nowe, garaż 455.000 zł (186)
ul. Słoneckiego, 58 m2, nowe, garaż 475.000 zł (491)
ul. Wrocławska, 70 m2, 10−letnie 489.000 zł (248)
ul. Rydla, 81 m2, nowe 678.000 zł (448)
ul. Łobzowska, 137 m2, stylowe 1100.000 zł (9565)
ul. Św. Tomasza, 100 m2, 2.000.000 zł (275)

4 – 5−pokojowe:
ul. Łepkowskiego, 67 m2, 400.000 zł (461)
ul. Beskidzka, 81 m2, 400.000 zł (437)
ul. Chmieleniec, 76 m2, 510.000 zł (289)
ul. Zyblikiewicza, 121 m2, 920.000 zł (219)
ul. Krowoderska, 129 m2, 1.420.000 zł (452)
ul. Św. Gertrudy, 200 m2, 2.000.000 zł (193)

Mieszkania do wynajmu:

1−pokojowe:
pl. Na Groblach – 30 m2, 1800 zł + media
ok. Felicjanek – 39 m2, 1700 zł + 100zł czynsz + media
ul. Białoprądnicka – 40 m2, 1200 zł + media

ul. Starowiślna – 25 m2, 900 zł + 260 zł czynsz + media
ul. Dwernickiego – nowe, 40 m2, 1200 zł + media
ul. Radziwiłłówska – 35 m2, 1200 zł + media

2−pokojowe:
Kazimierz – 60 m2, 1800 zł + media
ul. Św. Tomasza – 40 m2, 2000 zł + media
ul. Floriańska – 95 m2, 4500 zł + media
ul. Podzamcze – 48 m2, 2000 zł + media
ul. Podzamcze – 55 m2, 3000 zł + media
ul. Bandurskiego – 60 m2, 2500 zł + media
ul. Ujejskiego – 60 m2, 1100 zł + media
ul. Ostatnia – 50 m2, 1300 zł + media

3−pokojowe:
ul. Krowoderska, 95 m2, 2500 zł + 300 zł czynsz + media
ul. Krakowska, 100 m2, 3500 zł + media
ul. Rakowicka – 60 m2, 1900 zł + media
ul. Tarłowska – 124 m2, 4000 zł + media
ul. Smocza – 92 m2, 3500 zł + media
ul. Zyblikiewicza – 100 m2, 3000 zł + 300 zł czynsz + media
ul. Piastowska –70 m2, 800 euro + media
ul. Dietla – 115 m2, 2500 zł + 300 zł czynsz + media
ul. Krupnicza – 82 m2, 1000 euro + media
ul. Kazimierza Wlk. – 98 m2, 5000 zł + media
os. Oświecenia – 77 m2, 2000 zł + media

4−pokojowe:
ul. Sławkowska – 161 m2, 6500 zł + media
ul. Armii Krajowej – 85 m2, 2500 zł + 200 zł czynsz + media

Domy do wynajmu:
ul. Łódzka, 160 m2, dz. 20 a, 3500 zł + media
ul. Ciechanowska, 150 m2, dz. 3 a, 700 euro + media

Lokale do wynajmu:
ul. Stradom – 200 m2, handlowy, 26.000 zł netto
Ruczaj, gab. lekarskie, 120 m2, 6000 zł
Ok. Bożego Ciała, gastronomia, 24 m2, 1950 zł netto +
odstępne

Stare Podgórze,
ul. Kutrzeby, 52 m2,
po remoncie,
2 pokoje, ciche
miejsce obok parku,
445.000 zł (400)

Stare Miasto, ul. Starowiślna,
pow. 91 m2, front kamienicy
XIX/XX, 1p.,  3 pok., duża łazienka,
dodatkowo wc, pralnia, garderoba,
anrtesola 2 balkony, nowe okna, c.o.
gazowe, na podłogach parkiety,
terakota. Cena: 810.000 zł (229)

Mistrzejowice,
os. Oświecenia,
54 m2,
2 pokoje z dużą
kuchnią, 2/X,
loggia,
280.000 zł (509)

Salwator, ul. Prusa,
dwupokojowe mieszkanie
w rejonie Błoń, 35 m2,
1 piętro, 325.000 zł (421)

Łobzów, ul. Chocimska,
3 pokoje, 60 m2, po
remoncie, urządzona
kuchnia, salon z komin−
kiem, 550.000 zł (412)

Stare Miasto, 150 m2,
piękny apartament
w pobliżu Rynku,
2.625.000 zł (414)

Kazimierz, ul. Starowiślna,
2 piętro w oficynie, 2 pokoje
z aneksem kuchennym, w
dobrym stanie, 46 m2, 440.000 zł

Os. Zadworze, ul. ks.Turka,
2 pokoje, 1 piętro, 54,5 m2, nowe,
wysoki standard wykończenia,
urządzona kuchnia, z balkonem,
piwnica, 385.000 zł

Os. Mistrzejowice
Nowe, 62,5 m2,
3 pokoje, loggia,
wyposażone,
12−letni blok z
cegły, 4 piętro,
399.000 zł (495)

Stare Miasto, ul. Karmelicka, 47 m2, urocze studio, wys.
standard wykończenia, umeblowana i wyposażona
kuchnia, parkiet dębowy, flizy, 525.000 zł (493)
Kliny, ul. Kułakowskiego, nowe, parter, 33 m2, 195.000 zł (436)
Podgórze, Zabłocie, działka usługowa, 15 a, 4.000.000 zł
Krowodrza, ok. ul. Wrocławskiej, lokal handlowy, 15 m2,
170.000 zł
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Domy do sprzedaży
Bibice
Bliźniak z 2005 r. do niewielkiego
wykończenia, powierzchnia 160 m2,
działka 6 a. Na parterze: kuchnia z
jadalnią otwarta na salon, sypialnia,
łazienka, pomieszczenie gospodarcze.
Na piętrze: 3 sypialnie, łazienka, pokój
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
OS. OŚWIECENIA, 4−pok. 85 m2 0p. 400.000 zł FKN 11484
OS. OŚWIECENIA, 3−pok. 75 m2 1p. 400.000 zł FKN 11430

PROFESSIONAL ENGLISH SERVICE – tel. nr 0508 101 773 / 0501 586 893

APARTAMENTY − WYNAJEM

KRÓLEWSKA
– lokal biurowy/mieszkalny,  wys. parter, przy głównym

ciągu  handlowo− usługowym, pow. 108 m2.
FKN 10069

KARMELICKA
kamienica pod hostel,

biuro...
przy głównym ciągu handlowym,

do indywidualnej aranżacji.
Pow. od 300  do 1000 m2

FKN 10540

AL. SŁOWACKIEGO
2−pok., bardzo ładne mieszkanie

z klimatyzacją, pow. 61 m2.
FKN 10639

OK. WAWELU, apartament 3−pok.,
nowa kamienica, przestronny, całkowicie

wyposażony i umeblowany
w wysokim standardzie. Bardzo dobra

lokalizacja, pow. 80 m2. FKN 11222

LEA
4−pok., apartament wykończony

i wyposażony w wysokim
standardzie, pow. 114 m2. FKN 10946

STARE PODGÓRZE
2−pok. na poddaszu, mieszkanie

w bardzo dobrym stanie technicznym,
częściowo umeblowane, pow. 160 m2.

FKN 11281

ZAPOLSKIEJ, 1−pok. 37 m2 1p. 1.200 zł FKN 11125
KROWODERSKA,1−pok. 38 m2 0p. 1.500 zł FKN 11465
OLSZA, 3−pok. 68 m2 0p. 1.500 zł FKN 10855
KOBIERZYŃSKA, 2−pok. 42 m2 4p. 1.500 zł FKN 10634
OK. KOBIERZYŃSKIEJ, 2pok. 43 m2 9p. 1.700 zł FKN 11224
KAZIMIERZ, 2−pok. 51 m2 1p. 1.700 zł FKN 10981
ZAMKOWA, 2−pok. 50 m2 2p. 1.800 zł FKN 11298
BRONOWICKA, 3−pok. 50 m2 3p. 2.000 zł FKN 11383
KAZIMIERZ, 2−pok. 45 m2 2p. 2.000 zł FKN 10330

OK. KARMELICKIEJ, 2−pok. 85 m2 2p. 2.000 zł FKN 9304
KAZIMIERZ, 3−pok. 60 m2 3p. 2.000 zł FKN 9016
OK. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 3−pok.87 m2 2p. 2.000 zł FKN 9304
SALWATORSKA, 3−pok. 70 m2 2p. 2.500 zł FKN 10434
WOLA JUSTOWSKA, 3−pok. 100 m2 1p. 2.500 zł FKN 10353
KAZIMEIRZ, 2−pok, garaż 50 m2 1p. 2.500 zł FKN 10469
KAZIMIERZ, 3−pok. 80 m2 1p. 3.000 zł FKN 10638
OK. UL. DIETLA, 4−pok. 86 m2 0p. 3.000 zł FKN 10913
OK. KARMELICKIEJ, 4−pok. 105 m2 wys. 0p. 3.500 zł FKN 10031

PODGÓRZE,
powierzchnia biurowa typu „open
space” do wynajęcia, doskonała
lokalizacja, kamienica w bardzo

dobrym stanie technicznym.
FKN 10503

ZYGMUNTOWSKA OK. RYNKU GŁÓWNEGO
piękny apartament
4−pok., po gen.
rem., gustownie
urządzony, ogrze−
wanie indywidual−
ne gazowe, w ła−
zience podłogowe,
balkon, pow.99 m2.
FKN 11514

OK. UL. SZLAK
nowe apartamenty
z ogrodami zimowymi,
wykończone i wyposażone
w wysokim standardzie,
wg indywidualnych
projektów, m. garażowe
w parkingu podz., pow.
od 44 m2 do 70 m2.
FKN 11491, 11493, 11494.WYŁĄCZNOŚĆ

UL. LEA
apartament
4−pokojowy,
przestronny,
gustownie
wykończony,
garaż,
pow. 114 m2.
FKN 10945

5−pok.,
dwupoz.
apartament,
wyposażony
i wykończony
w wysokim
standardzie,
pow. 110 m2.
FKN 1989

WYŁĄCZNOŚĆ
UL. DIETLA

mieszkanie 3−pokojowe, jasna kuchnia, duża
łazienka, do remontu, możl. podzielenia na dwa

mniejsze mieszkania. OKAZJA. FKN 9974
RADZIKOWSKIEGO, 2−pok. 47 m2 1p. 440.000 zł FKN 11405
CEGIELNIANA, 3−pok. 64 m2 1p. 450.000 zł FKN 11498
OS. EUROPEJSKIE, 3−pok. 66,6 m2 3p. 466.200 zł FKN 11163
PL. INWALIDÓW, 2−pok. 56 m2 3p. 480.000 zł FKN 10976
STARE PODGÓRZE, 4−pok. 107 m2 4p. 550.000 zł FKN 10302
KOBIERZYŃSKA, 4−pok. 79 m2 3p. 560.000 zł FKN 11278
OFICERSKIE, 4−pok. 100 m2 3p 600.000 zł FKN 10237
KAZIMIERZ, 2−pok. 56 m2 0p. 690.000 zł FKN 11452
OK. ŁOKIETKA, 4−pok. 91 m2 3p. 630.000 zł FKN 10728
NOWY KLEPARZ, 4−pok. 137 m2 3p. 810.000 zł FKN 11053
DŁUGA, 2−pok. 61,4 m2 2p. 860.000 zł FKN 11141
OLSZA, 5−pok. 164 m2 4p. 1.100.000 zł FKN 11185
KARMELICKA, 2−pok. 97 m2 1p. 1.290.000 zł FKN 11376

NOWA HUTA
obiekt prod.−biurowo−handlowy

prosperująca piekarnia
 i cukiernia, w pełni

wyposażona, siła, duży parking
przed budynkiem,

pow. 1360 m2, działka: 26 a,
FKN 11467

OSIEDLE OFICERSKIE,
ekskluzywny apartament

do sprzedaży,
wykończony

i wyposażony w bardzo
wysokim standardzie,
piękny taras, ładnie
zagospodarowana
działka, 1/4 udziału

w kamienicy, założona
księga wieczysta, pow.

120 m2, FKN 10986

OFERTY SPECJALNE − WYNAJEM/SPRZEDAŻ
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WYBRANE OFERTY DOMY − SPRZEDAŻ

MICHAŁOWICE 240 m2 10,5 a 690.000 zł FKN− 9965
KURDWANÓW 160 m2 8 a 670.000 zł FKN− 10694
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

Jagody 63 m2, 2/IV, loggia 470.000 PLN 5307

Nad Sudołem 48 m2, 4/IV, loggia 330.000 PLN 5299

Rozrywki 78 m2, 3/X, loggia 400.000 PLN 5293

Legnicka 68 m2, 4/IV, 7−letnie 399.000 PLN 5195

Karmelicka 105m2, 2/II, udział 1.200.000 PLN 5196

Na Błonie 56 m2, 4/X, balkon 340.000 PLN 5186

Zachodnia 64 m2, 2/III, loggia 395.000 PLN 5262

Dywizjonu 303 73 m2, 8/X, loggia 340.000PLN 5294

4−pokojowe

Halicka 92 m2, 5/V, poddasze 660.000 PLN 5254

Radzikowskiego 93 m2, 2/IV, balkon 648.000 PLN 5139

Konecznego 108 m2, 3i 4, balkon 700.000 PLN 5138

APARTAMENTY – sprzedaż
Św. Krzyża 90 m2, 3/III, po remoncie 1.270.000 PLN 5301
Karmelicka 105 m2, 2/II, udział 1.200.000 PLN 5196
Wróblewskiego 147 m2, wys. standard, 3/III, balkon 1.700.000 PLN 5126
Gazowa 125 m2, 1/III, balkon 1.600.000 PLN 5122
Radzikowskiego 93 m2, 2/IV, balkon 648.000 PLN 5139
Floriańska 208 m2, 3/III, do remontu 3.300.000 PLN 5076
Wybickiego 200 m2, luksusowy 1.250.000 PLN 3676
Wola Justowska 126 m2, do wykończenia 970.000 PLN 5190

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań, kamienic,
lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic

rok. zał. 1991

e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl

DOMY W KRAKOWIE – sprzedaż
Rej. Lea 232 m2, 1.47m2 1.856.000 PLN 5257
Szarych Szeregów 90 m2, 6,1 ar 395.000 PLN 5171
Kosocicka 420 m2, 9,25 ar 880.000 PLN 5080

DOMY POZA KRAKOWEM – sprzedaż
Krzysztoforzyce 217 m2, 15 ar, do wykończenia 270.000 PLN 5258
Wola Wieruszycka 120 m2, 60 ar, do wykończenia 220.000 PLN 5083
Zdzięsławice 180 m2, 23 ar, nowy 400.000 PLN 5189
Mogilany 282 m2, dz. 15 ar, superkomfortowy 950.000 PLN 5123
Pękowice 260 m2, 12 ar 1.500.000PLN 5115
Korzkiew 500 m2, 1,24 ha, rezydencja 2.500.000 PLN 4662
Stróża 220 m2, 21,5 ar 490.000 PLN 4852
Siepraw 200 m2, 57 ar 350.000 PLN 5082
Śledziejowice 107m2, wolnostojący, 8ar 520.000 PLN 5051
Rabka 164 m2, 14 ar, +domek gosp. 225.000 PLN 4601
Łapanów 150 m2, 6 ar, stan surowy 85.000 PLN 3684
Kępie 250 m2, 37 ar 206.000 PLN 4641
Gródek 200 m2, 4 ar 150.000 PLN 1150
Śmigno 180 m2, 14 ar 160.000 PLN 4527

OFERTY KOMERCYJNE – sprzedaż
Bronowice 200 m2, lokal użytkowy, przyziemie 650.000 PLN 5098
Floriańska 208 m2, możliwość podziału, 3/III 15.000 PLN/m2
Modlnica działka komercyjna, 1,09 ha 2.343.500 PLN
Zakopane funkcjonujący hotel z możl. rozb. 4.200.000 USD
Sromowce Niżne pensjonat, dz. 6+24 ar 290.000 PLN 4566
rej. Dobczyc mieszkalno−usługowy 300.000 PLN 915
Jankówka nieruchomość rolna z zabudowaniami 480.000 PLN 4803
Nowohucka obiekt wystaw.−handl., 1070 m2 5.500.000 PLN
Korzkiew rezydencja, działka 124 ar 1.700.000 4662
Krynica−Zdrój działka budowlana z WZ i koncepcją zabudowy zespołu

mieszkaniowego wielorodzinnego z lokalami handlowo−
usługowymi i garażami, działka 97,33 ar 2.800.000 PLN 5302

DZIAŁKI – sprzedaż
Krzeszowice 33 ar, z pięknymi widokami 110.000 PLN
Bibice 10 ar, w otoczeniu domów jednorodz. 350.000 PLN 5227
Łęg 12 ar, w otoczeniu domów jednorodz. 145.000 PLN 5172
Rajsko 22 ar, WZiZT na dom jednorodz. 265.000 PLN 4945

OFERTA SPECJALNA – sprzedaż
Stróża nowy atrakcyjny dom 220 m2, 21,5 ar 480.000 PLN 4852

LOKALE – wynajem
Kazimierz lokal gastronomiczny, 24 m2, frontowy,

odstępne 30 000 PLN + najem1950 zł netto/miesiąc
Kasprowicza lokal biurowy, 40 m2, parter 1250 PLN 5113
Al. 3 Maja lokale biurowe, piętro biurowca 40 PLN/m2+VAT
Sarego 100 m2, biurowy 1700 PLN

MIESZKANIA, APARTAMENTY I DOMY – wynajem
Rej. Westerplatte 130 m2, 4pok, apartament 5000 PLN 5276
Bronowicka 52 m2, 2pok. wysoki standard 1700 PLN 5286
Podzamcze 48 m2, 2pok, apartament 2000 PLN 5283
Podzamcze 55 m2, 2pok, apartament, widok na Wawel3000 PLN 5282
Stachowicza 65 m2, 2 pok. wysoki standard 1800 PLN 5112
Madalińskiego 90 m2, apartament z garażem 3000 PLN 5193
Rusznikarska 58 m2, 4/VII, nieumeblowane 1500 PLN 5148
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Nieruchomości – Drążkiewicz s.c.
31−052 Kraków ul. Starowiślna 83/5

(Dojazd: T – linie numer: 3, 9, 11, 13, 32, 34; przystanek przy ul. Wawrzyńca)
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
do zamieszkania cena: 755.000zł − OKAZJA!!!

Oferta na wyłączność

Wola Filipowska – polecamy nowy ciekawie
zaaranżowany dom 137 m2, dz. 7 a,  6 pokoi, kuchnio−

jadalnia, 2 łaz., stan sur. zamkn. Cena 390.000 zł

480.000 zł – Huta 200 m2, 4,12a
480.000 zł – Modlniczka 146 m2, 5a
495.000 zł – Skotniki 220 m2, 8,15a
550.000 zł – Gaj 174 m2, 33a
560.000 zł – Prokocim 129 m2, 2a, bliźniak
566.000 zł – Piekary 200 m2
610.000 zł – Borek Fałęcki 210 m2, 5a
620.000 zł – Lesisko szereg. 200 m2, 2,90a
680.000 zł – Łagiewniki 150 m2, 8a
690.000 zł – Azory 170 m2, 3a, bliźniak
700.000 zł – Modlnica 270 m2, 11a, do zam.,
dwurodzinny
770.000 zł – Czułów 200 m2, 56 m2 komfort
810.000 zł – Jugowice 360 m2, 5,4a
868.500 zł – Łagiewniki 185 m2, 9,11a
1 000.000 zł – Prokocim 370 m2, 7a
1 050.000 zł – Srebrnych Orłów 340 m2, 3,75a
1.010.000 zł – Olsza 180 m2, 4,30a
1.100.000 zł − Oficerskie 1/2 bliźniaka, 6a
1 450.000 zł – Cichy Kącik szeregówka, wys. standard,
240 m2, 3a
2.700.000 zł – Centrum Krakowa 180a, 7a

DZIAŁKI
35.000 zł – gm. Iwanowice 49a
74.000 zł – Wola Filipowska 19a
75.000 zł – Wielka Wieś 10a
85.000 zł – Krzysztoforzyce 28a, bud.−rolna
98.400 zł – Wolica 16,40a
115.000 zł – Kościelniki 31a, bud., media
170.910 zł – Wilczkowice 37,98a, bud. z WZiZT
190.000 zł – Łuczyce 55a, bud.
200.000 zł – Modlniczka 14,50a
240.000 zł – Stary Bieżanów 22,5a
300.000 zł – Łęg 30a
369.000 zł – Proszowice 1,90a, 24a bud.
412.000 zł – Michałowice 20a
578.000 zł – Kryspinów 34a
567.000 zł – Kurdwanów 27a, bud.
605.000 zł – Zwierzyniec 15a

DZIAŁKI DLA IWESTORA
540.000 zł – Nowa Huta 40a media WZiZT na 4 bud. –
jedn.−dwu.
635.000 zł – Michałowice 1ha bud. jedn.−usług.
695.000 zł – Michałowice 1,1ha bud. jedn.−usług.
1.133.000 zł – Michałowice 2 2ha bud. pod jednorodzinne

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl

Nie bądź MARZYCIELEM – kupuj u Nas !!!!!

�Nie Wiesz, Którą Ofertę Wybrać? Przyjdź, pomożemy! Pośredniczymy i doradzamy, badając zdolność klienta
w uzyskaniu kredytu mieszkaniowego bez dodatkowych opłat.

OK. RABKI − SKAWA  − DOM Z WIDOKIEM NA GÓRY 134 M2, DZIAŁKA 10,80 M2, 3 POKOJE, 2 ŁAZIENKI, KUCHNIA,
CAŁOROCZNY. CENA 218.000 ZŁ – OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

MODLNICA − DOMY OD 228 M2 − 126,44 M2 − STAN DEWELOPERSKI, DZIAŁKI 4,88 A. CENA OD 535.000 ZŁ do 663.400 ZŁ

CENTRUM MIASTA  – APARTAMENTY: 180 m2 − 2.430.000 zł, 117 m2 − 1.586.250 zł

Narama –180 m2, dz. 15a,
ATRAKCYJNY−NOWOCZESNY.

Cena 370.000 zł − obejmuje stan surowy
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Gm. Wieliczka – 122 m2, 7,24 a, 4 pok., kuchnia, 2 łaz. oddany
w st. sur zamkniętym.  Cena 268.000 zł

3 pokojowe

311.000 zł – Wieliczka 62 m2, 2/2
460.000 zł – Swoszowice 72 m2, 3/3
460.000 zł – Wieliczka 66 m2, 1/2
517.000 zł – Wieliczka 94 m2, 0/3

5 pokojowe

315.000 zł – Wieliczka 100 m2, 1/2

DOMY

65.000 zł – Łysokanie 50 m2, 8a
75.000 zł – Zabierzów Bocheński 50 m2,
38a, rekreacyjna
150.000 zł – Sułów 80 m2, 11a
180.000 zł – Wola Batorska 90 m2, 13a
213.000 zł – Rzezawa 130 m2, 4a
222.000 zł – Bochnia 186 m2, 6,65a,
st. sur. otw.
230.000 zł – gm. Kocmyrzów – Luborzyca
70 m2, 13a
260.000 zł – Niepołomice 165 m2, 7a, st.
sur., 1/2 bliźniaka
230.000 zł – Niepołomice centrum 140 m2,
st. sur. zam.
290.000 zł – Niepołomice 131 m2, 4a
305.000 zł – Mogilany 165 m2, 8a,
st. sur. otw.
307.000 zł – Wola Batorska 260 m2, 12a

312.000 zł – Wieliczka 120 m2, 12a
315.000 zł – Wola Batorska 220 m2, 5a
320.000 zł – Kokotów−BRZEGI 220 m2, 6a
350.000 zł – Zabawa 100 m2, 50a
350.000 zł – Kokotów 167 m2, 10a
395.000 zł – gm. Wieliczka 245 m2, 15a
400.000 zł – Gaj 174 m2, 10a, st. sur zam.
430.000 zł – Śledziejowice 150 m2, 8a
466.000 zł – Niepołomice165 m2, 8a
490.000 zł – Bieżanów 130 m2, 1,65a, szer.
500.000 zł – Wieliczka 94 m2, 4,2a
510.000 zł – Wieliczka 200 m2, 6,5a centrum
550.000 zł – Gaj 174 m2, 33a
570.000 zł – Wieliczka 340 m2, 6,5a
600.000 zł – Śledziejowice 150 m2, 8a
610.000 zł – Wola Batorska 350 m2, 8,7a
645.000 zł – Wieliczka 140 m2, 2,8a
650.000 zł –Wieliczka 180 m2, 1,4a szereg.
do zamieszkania
850.000 zł – Niepołomice 200 m2, 16a
1.200.000 zł – Wieliczka 260 m2, 22,64a,
nowy
1.500.000 zł – ok. Bochni 520 m2 + 250 m2,
rej. trasy 4

DZIAŁKI

32.000 zł – Brzezie gm. Kłaj 29a

45.000 zł – Grabie 12a, bud.
47.000 zł – Wola Batorska 44a
50.000 zł – Wola Zabierzowska 10a, bud.
62.000 zł – Janowice 24a, rolna
70.000 zł – Piotrkowice Wielkie 2ha,
bud.−rol.
73.000 zł – Wola Batorska 11,64a
79.300 zł – Zabierzów Bocheński 15a
83.000 zł – Bochnia 8,25a, bud.
84.000 zł – Trąbki 20a
105.000 zł – Zakrzów 30a
112.000 zł – Targowisko 27a
115.000 zł – Bodzanów 43a
130.000 zł – Wieliczka 7,78a
130.000 zł – Targowisko 37a, bud.
130.000 zł – Wieliczka 7,78 a, bud.
132.000 zł – Zakrzów 23a
155.000 zł – Dąbrowa 35a, bud.
155.000 zł – Stanisławice 28a
160.000 zł – gm. Wieliczka 40a, bud.−rolna
160.000 zł – Wola Batorska 42a
174.000 zł – Opatkowice 6,76a
178.000 zł – Niepołomice 12,40a
225.000 zł – Zagórze 86a
244.000 zł – gm. Mogilany 21,39a, bud.,
pozwolenie

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl

Nie bądź MARZYCIELEM – kupuj u Nas !!!!!

Niepołomice Zadbany – 160 m2, dz. 20 a, do zamieszk., 5 pokoi, kuch.−jad., łazienka,
bud. gosp. Cena 345.000 zł

Przyjdź i zobacz! Doradzimy! Naszymi partnerami są Banki:
PKO S.A., Millennium, PKO BP S.A., Nordea Bank. Zapraszamy do naszych oddziałów!

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Niepołomice − działka usługowo−komercyjna o powierzchni 1,4ha i wymiarach 150m x 80m, płaska.

Cena 1.400.000 zł
Wieliczka − centrum − działka o powierzchni 80a i wymiarach 55m x 135m, płaska. Cena 610.000 zł
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NOWE INWESTYCJE
Siemiradzkiego – 26 apartamentów, winda, stan sur,
www.siemiradzkiego25.com

Karmelicka – 40 m2 – 300 m2, stan surowy, winda 11 000 PLN/m2

Ok. Plant i Basztowej – 40 m2 – 131 m2, stan sur., winda, klimatyzacja,
patio 14 000 PLN netto/m2

Kazimierz – 45 m2 – 103 m2, stan sur, winda,
termin oddania listopad 2007 3500 EUR/m2

Ok. Batorego i Plant – 30 m2 – 142 m2, winda, stan sur. od 9100 PLN netto/m2

Apartamenty z wid. na Wawel, od 50 do 242 m2,
garaż podz. od 9000 PLN brutto/m2

LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Dębniki – od 16,6 m2 do 23,85 m2 – biurowy 60 PLN netto/m2

Dębniki – od 13,1 m2 do 22,5 m2 – biurowy, parking 50 PLN netto/m2

Długa – 65 m2 – sklepowy, usługowy, frontowy 3600 PLN

Długa – 120 m2 – sklepowy, gastronomiczny, frontowy 100 PLN netto/m2

Długa – 25 m2 – sklepowy, usługowy, frontowy 120 PLN netto/m2

Długa – 30 m2 – sklepowy, usługowy, frontowy 120 PLN netto/m2

Długa – 55 m2 – sklepowy, usługowy, frontowy 110 PLN netto /m2

Dietla – 100 m2, biurowy, po gen. rem., frontowy 5000 PLN netto

Dietla – 65 m2, biurowy, frontowy, klimatyzacja 6000 PLN netto

Grodzka – 160 m2 – piwnice, pub, po rem., odstępne z wyposażeniem 100
000 PLN, odstępne bez wyposażenia 80 000 PLN 5000 PLN netto

Krakowska – 350 m2 – piwnice pod pub, restauracja do neg.

Krowodrza – 90 m2, 110 m2, front 35 PLN/m2

Lea – 90 m2, 1p, biuro, 2 pom., parking 40 PLN/m2

Ok. ul. Miodowej – 96 m2, parter, piwnice, 3 wejścia 2000 PLN net

Pl. Szczepański – 120 m2 parter+80 m2 piwnic, front, witryny 25 000 PLN netto

Prusy – 720 m2, nowy budynek przy gł. trasie, kilkanaście pom.,
2 parkingi, restauracja, usługi 25 PLN/m2 neg.

Syrokomli – 97 m2, parter, po gen. rem., biuro lub mieszkanie 3000 PLN

Wenecja – 108,5 m2, 1p, biurowy, 4 pok. 1210 EUR netto

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Dietla – 188 m2, 2 wejścia, wys. 3 m 2500 PLN/m2

Grodzka – 246 m2, parter + piwnica 6200 EUR/m2

Karmelicka – 108 m2, witryna, parter, sklep., usług., 4 pom. 20 000 PLN/m2

Karmelicka – 158 m2, witryna, parter, sklep., usług., 4 pom. 20 000 PLN/m2

Kazimierz – 27 m2, parter + 47 m2 piwnic 240 000 EUR

Kazimierz – 37 m2, parter + 37 m2 piwnic 315 000 EUR

Kazimierz – 74 m2, parter + 74 m2 piwnic 630 000 EUR

Kupa – 65 m2 parter + 95 m2 piwnic, dwupoz. 2,44 mln PLN neg.
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

Sadowie – 60a, budowlana 180 000 PLN

Tyniec – 77a, pozw. na bud. motelu 3 mln PLN

Zielonki – 11a, budowlana, pozw. na bud., projekt domu 260 000 PLN

Zielonki – 70a, budowlano−rolna 10 000 PLN/a

Zielonki – 23a, budowlana 480 000 PLN

DLA INWESTORA
Myślenice – 23 249 m2, przemysłowa 8 mln PLN

Ok. Łokietka – 11,5 ha, pozw. na bud. 80 000 m2 p.uż., zab. szereg. 80 mln PLN

Ok. Galerii Krakowskiej – 10 – 12a, budowlana, doskonała lokalizacja 7 mln PLN

Ruczaj – 3,5 ha, budowlana 40 000 PLN/a

Skotniki – 2,7 ha, widokowa 5 mln PLN

MIESZKANIA – WYNAJEM
Fabryczna – 58 m2, 2/5p, 2 pok., kuchnia, łazienka 1600 PLN

Floriańska – 90 m2, 2 pok., kuchnia, łazienka, garderoba 5000 PLN neg.

Floriańska – 70 m2, 3p, umeblowane, słoneczne 1800 PLN

Kazimierz – 160 m2 – apartament dwupoz., taras 80 m2, m. garaż. 11 000 PLN

Kazimierza Wielkiego – 57 m2, m. post., klimat., umebl. i wypos. 1800 PLN

Kazimierza Wielkiego – 40 m2, m. post., klimat., umebl. i wypos. 1600 PLN

Krakowska – 100 m2, 3 pok., 1p, balkon, wyposażone 3000 PLN

Konecznego – 47 m2, balkon, kuchnia umebl., możl. umebl. 1150 PLN

Krowoderska – 94 m2, 1p, 3 pok., balkon, wyposażone 3000 PLN

Krowoderska – 70 m2, 3p, 2 sypialnie, salon z aneksem, parking 800 EUR neg.

Krowoderska – 26 m2 + 5 m2 antresola, po gen. rem., wyposażone 1100 PLN

Królowej Jadwigi – 81 m2, 1p, 3 pok., 2 balkony, garaż, wyposażone 1300 PLN

Mieszczańska – 62 m2, 2 pok., aneks kuchenny, przedpokój, łaz. 1800 PLN

Ok. Królowej Jadwigi – 260 m2, rezydencja, monitoring 10 000 PLN

Ok. Karmelickiej – od 35 m2 – 80 m2,wyposażone 1200 – 2200 PLN

Ok. Krupniczej – 59 m2, wys. standard, wyposażone 3000 PLN

Ok. Wietora – 44 m2, 1 pok., parter, po rem. 1500 PLN

Paulińska – parter, 23 m2, umeblowane, po gen. rem. 1200 PLN

Podzamcze – 48 m2, 3p, umeblowane, po gen. rem. 2500 PLN neg.

Podzamcze – 55 m2, 3p, umeblowane, po gen. rem. 3500 PLN neg.

Smocza – 64 m2, wys. parter, umeblowane, wyposażone 2000 PLN

Sobieskiego – 92 m2, 3 pokoje, po gen. rem. 2000 PLN

Starowiślna – 4p, 3 pokoje, 101 m2, po gen. rem. 2 00 PLN

Staromostowa – 70 m2, 2p, balkon, wys. standard wyp. 2900 PLN neg.

Tatarska – 60 m2, 2 pokoje, 2p 1000 PLN

Tomasza – 102 m2, wyposażone, 5p, po gen. rem. 1700 EUR

Wenecja – 70 m2, po gen. rem., wys. standard, wyposażone 800 EUR

Westerplatte – 130 m2, 2p, po gen. rem., 2 łazienki, umebl.
i wyposażone 1000 EUR

Zygmunta Augusta – 98 m2, umeblowane, stylowe, 1p, 4 pokoje 3000 PLN
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
e−mail: agencja@lex−longa.com

Al. Słowackiego 64, 2 winda IIp. pok. 2
www.lex−longa.com

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
GARSONIERY, 1 POKOJOWE:

TRAUGUTTA I/II p. 23 m2 155 tys. zł
OS. PODWAWELSKIE nowe II/IV p. 37 m2 276 tys. zł
KAZIMIERZ I/IV p. 26 m2 305 tys. zł
rej. WIELOPOLA wys. parter/III p. 26 m2 335 tys. zł
STARE PODGÓRZE I/VI p. nowe 41 m2 409 tys. zł
rej. KARMELICKIEJ IV/IV p. 49,5 m2 635 tys. zł
SZLAK nowe, m. postojowe VI/VII p. 44,5 m2 167 tys. EUR
rej. RYNKU GŁÓWNEGO II/II p. 32,6 m2 685 tys. zł

2 POKOJOWE:
REJON CZARNOWIEJSKIEJ przyziom/II p. 42 m2 140 tys. zł
STUDENCKA 0/III p. – udział 39 m2 300 tys. zł
RAKOWICKA I/I p. 44 m2 315 tys. zł
RUCZAJ I/III p. 47 m2 357 tys. zł
OS. EUROPEJSKIE VI/VII p. 51 m2 370 tys. zł
DASZYŃSKIEGO IV/IV p. 46 m2 396 tys. zł
GALLA wys. parter/III p. 54 m2 411 tys. zł.
URZĘDNICZA I/III p. 42 m2 430 tys. zł
STARE PODGÓRZE – KRAKUSA III/III p. 60 m2 459 tys. zł
rej. „JUBILATA” V/V p. 52 m2 469 tys. zł
REJON KRÓLEWSKIEJ II/III p. 61 m2 464 tys. zł
KAZIMIERZ I/III p. 59 m2 491 tys. zł
rej. STAROWIŚLNEJ II/III p. 66 m2 553 tys. zł
REJON ZAMOJSKIEGO IV/IV p. 50 m2 + 23 m2 taras 500 tys. zł
rej. DŁUGIEJ IV/V p. – nowe 40 m2 560 tys. zł
ORZESZKOWEJ 0/III p. 56 m2 690 tys. zł
MICHAŁOWSKIEGO III/III p., umeblowane, AGD 57 m2 730 tys. zł
ZWIERZYNIECKA I/VI p., m. postojowe 50 m2 775 tys. zł
rej. ST. KLEPARZA III/V p – nowe 68 m2 946 tys. zł
KROWODERSKA V/VI p. – m. postojowe 44,3 m2 1 mln 043 tys. zł
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
kuchnia z meblami, balkon,
hip., wolne, 935 tys. zł
Łobzowska przy Plantach – 127,5 m2, II/II p.,
piękne, stylowe, 2,2 tys. EUR/m2

4−pokojowe i większe
Armii Krajowej – 78 m2/120m2, dwupoziomowe,
680 tys. zł
Lea – 97 m2, salon, 3 syp., Ip., 2 balkony, hip.,
800 tys. zł
Kujawska – 100 m2, Ip, hip, 1 mln zł
�

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

MIESZKANIA – WYNAJEM
Podzamcze – 48 m2, 2 pok., III p., wysoki standard,
2.000 zł/m−c
Podzamcze – 55 m2, 2 pok., III p., wysoki standard,
widok na Wawel, 3.000 zł/m−c

ok. Campusu – 50 m2, 2 pokoje, umebl. z garażem,
nowe, 1.500 zł/m−c

Kazimierza Wielkiego – 57 m2, 2 pokoje, I p., wysoki
standard, m−ce postojowe, 1.600 zł/m−c
G. Zapolskiej – 66,5 m2,VIII/Xp., 2 pokoje,� 1.200 zł/m−c
+ garaż 150 zł/m−c
Zamkowa – 84 m2, I p., taras z widokiem na Wawel,
umebl., 2.000 zł/m−c

Centrum, Św. Tomasza – 85 m2, 3 pok., umeblowane,
eleganckie, winda, 3.000 zł/m−c

Starowiślna – 101 m2, 3 pok., IV p., 2.500 zł/m−c
Grodzka – 120 m2, 4 pok. umeblowane, 4.000 zł/m−c
Westerplatte – 130 m2, 3 pok., IIp., stylowe, 4.500 zł/m−c
Straszewskiego – 180 m2, 4 pok., 2 WC, 2 łazienki,
4.000 zł + VAT/m−c

BIURA – WYNAJEM
Al. Słowackiego – 422 m2, I p., 13 EUR + VAT/m2
Lubicz – 120 m2, IIp., wys. stand. 2.500 zł/m−c +
media

DOMY – WYNAJEM

Wola Justowska
Na Wierzchowinach – 300 m2, dz. 14 a, salon,
3 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta, 2.800 USD/m−c
Emaus – 300 m2, dz. 5,5 a, salon, 4 syp., gabinet, taras
60 m2, garaż, 2.500 EUR/m−c
ok. Hamerni – 260 m2, dz. 11 a, salon z kominkiem,
4 sypialnie, 2 garaże, 5.000 zł/m−c

Al. Kasztanowa – 360 m2, dz. 9 a, salon z kominkiem,
4 sypialnie, gabinet, taras 80 m2, 10.000 zł /m−c

Bielaka – 250 m2, dz. 7,5 a, salon, 3 sypialnie, garaż na
2 auta, 1.000 EUR/m−c

Zakrzówek – 280 m2, dz. 10 a, salon z kominkiem,
4 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, garaż, nowy,
reprezentacyjny, 9.000 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska − Rysi Stok – 220 m2, dz. 8 a, salon
z kominkiem, 4 syp., stylowy, garaż na 2 auta, 1,5 mln zł
Olsza – ok. Sowińskiego – 150 m2, dz. 4 a, garaż,
1 mln zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW – HOTEL – SPRZEDAŻ – 3000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja,
kompletnie wyposażony, parking, nowy obiekt – 5 mln EURO

Bracka – 147 m2, 3 pok., III p., piękne, po kapitalnym remoncie, 17.500 zł/m2

Stary Prokocim – 129 m2, dz.3 a, salon, kuchnia,
3 sypialnie, łazienka, 560 tys. zł

Stary Prokocim – 2 domy – 130 m2, 500 m2, dz. 10 a,
850 tys. zł
Bieżanów – 300 m2, dz. 12 a, 750 tys. zł
Więckowice, gm. Zabierzów – 280 m2, dz. 50 a,
ogrodzony, stan surowy, wszystkie media, 500 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa w
kierunku Olkusza, rezydencja 500
m2, dz. 1 ha, 2,5 mln zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 a, 10 pokoi, ogród,
parking, po kap. rem., 800 tys. zł
Słomniki – 400 m2, dz. 57 a, 2 garaże, 590 tys. zł

DWÓR koło Tarnowa – 608 m2, 29 a, po kapitalnym
remoncie, przy parku oraz zakład produkcyjny hala
1,500 m2, dz. 1 ha – idealny na produkcję spożywczą

KAMIENICE
Krakowska – 800 m2, 2 lokale handlowe, strych do
adaptacji, 4,65 mln zł
Królowej Jadwigi – 330 m2, dz. 4,6 a, 4 mieszkania
wolne, 580 tys. EUR
Kościuszki – 1,770 m2, dz. 5,5 a, 7,2 mln zł
Centrum – 6,300 m2, wolne w 60%, 35 mln zł
Miodowa – 1,026 m2, dz. 9,5 a, cała wolna, 6 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska – 75 a, budowlana, 8 mln zł
Zakopiańska – 50 a, WZiZT na hotel, 200 EUR/m2
Balicka, k. Cargo – 1,9 ha, UC, 35 tys. zł/a
Witkowice – 86 a, 25 tys. zł/a
Rząska – 3,2 ha, w tym 1,2 ha z pozwoleniem na
budowę 10 domów

OBIEKT BIUROWO – MAGAZYNOWY

ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec – 800 m2, hala
magazynowo−produkcyjna – 1.150 m2, wys. standard
wykończenia, 3,5 mln EUR

Prądnik – obiekt biurowy, pow. 5,200 m2, dz. 67 a,
13,5 mln zł

Centrum – HOSTEL (w kamienicy) – 220 m2, hip.,
1,5 mln zł

LOKALE UŻYTKOWE – WYNAJEM

Grodzka – 72 m2, chętnie na� bank
Zwierzyniecka – 58 m2, parter, front, 4.000 zł +VAT
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
RUCZAJ, 72 m2, do zamieszkania 350.000
STRZELCÓW 58 m2, do zamieszkania 350.400
K. KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 55 m2, wysoki standard 359.000
TEATRALNE 65 m2, do zamieszkania 362.000
SPÓŁDZIELCÓW, 56,6 m2, do zamieszkania 368.000
CENTRUM E p. 6/6, 60 m2, do zamieszkania 370.000

ŚRÓDMIEŚCIE, ul. Gdańska, mieszkanie
do odświeżenia - 57 m2 338.000 zł

SIEWNA, 2-pokojowe, 33 m2,
stan deweloperski - 255.000 zł

ŁOBZOWSKA, 1-pok., w dobrej lokalizacji,
po gen. remoncie, 23 m2 - 296.000 zł do neg.

ZIELONKI, bliźniak, powierzchnia 215 m2,
dz. 6 a, stan deweloperski - 496.000 zł

SPORTOWE, 2-pokojowe, 45 m2,
częściowo do remontu - 250.000 zł

SPÓŁDZIELCÓW, 2-pokojowe, 37 m2,
do zamieszkania - 231.000 zł

PASTERNIK, 7 a, budowlana
wym. 20 x 35 m - 350.000 zł

PODGÓRZE, ul. Mokra 35 a - 300.000 zł
24,41 a - 415.000 zł do negocjacji

WOLA JUSTOWSKA, ul. Pylna, budowlana,
4,78 a, wym. 23 x 20m - 210.000 zł

OŚWIECENIA, 57 m2, do zamieszkania 387.000
DZIELSKIEGO, p. 0/4, 54 m2, do zamieszkania 387.000
ZACHODNIA p. 2/3, 63 m2, do zamieszkania 399.000
Os. EUROPEJSKIE, 50 m2, do zamieszkania 408.000
MIECHOWITY, 69,15 m2, do zamieszkania 410.000
ROZRYWKA p. 3/10, płyta, 78 m2, do zamieszkania 410.000
MEISSNERA 52,5 m2, do malowania 455.000
SŁOMCZYŃSKIEGO, 68 m2, do zamieszkania 576.000
BALICKA wys. parter, 2000 r, 70 m2, do zamieszkania, nowe okna 530.000
KWARTOWA, 83 m2, do zamieszkania 580.000
WRÓBLEWSKIEGO, p.2/2, 60 m2, do remontu 620.000
DĘBNIKI, 70 m2, po remoncie 690.000
MICHAŁOWSKIEGO, 57 m2, wysoki standard 185.000 EUR

CZTEROPOKOJOWE
ZŁOTY WIEK p. 4/4, 56 m2, do remontu 327.800
GDAŃSKA, p. 4/4, 57 m2, do malowania 338.000
ŁAGIEWNIKI, p. 3/3, 84 m2, do rem., bezczynszowe, zadbane 355.000
PACHOŃSKIEGO wysoki parter, 63 m2, do zamieszkania 365.000
BOHATERÓW WRZEŚNIA, 75 m2, do zamieszkania 378.000
MAŁY PŁASZÓW 83 m2, do odświeżenia 379.000
OŚWIECENIA, 86 m2, do zamieszkania 380.000
GOŁAŚKA p. 4/4, 80 m2, do zamieszkania 389.000
ROZRYWKA p. 10/10, 85 m2, do zamieszkania 396.000
BESKIDZKA 81 m2, do malowania 410.000
OS. NIEPODLEGŁOŚCI 2000r, 87 m2, p. 4/4, do zamieszkania 465.000
K. KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 89 m2, do zamieszkania 490.000
KS. TURKA, 117 m2, wysoki standard 505.000
UŁANÓW, 97 m2, dwupoziomowe 564.000
BOH. WRZEŚNIA 5-pok., 122 m2, do zamieszkania 570.000
RĘKAWKA, p. 4/4, 107 m2, do zamieszkania 585.000
DOBREGO PASTERZA, dwupoziomowe, 100 m2 600.000
CHMIELENIEC, 83 m2, do zamieszkania 615.000
NUSZKIEWICZA, p. 3, 101 m2, 6 pokojowe 660.000
ZAKRZOWIECKA 2006r, 101 m2, do wykończenia 690.000
ROGATKA, 109 m2, po generalnym remoncie 850.000

LOKALE
PIASTOWSKA 12 m2, parter, witryna, do wejścia 144.000
BIEŃCZYCE 50 m2 na I piętrze, 3 pom., witryna 155.000
GÓRKA NARODOWA 47 m2, 4 pom., witryna,
lokal handlowo-usługowy 235.000
SKAWINA 80 m2 w wolno stojącym budynku 380.000
ok. KALWARYJSKIEJ parter, 88 m2 533.000

WYNAJEM

MIESZKANIA
KRÓLOWEJ JADWIGI 3-pokojowe, 70,54 m2 2.000
STAROWIŚLNA, 3-pokojowe, 101 m2, po remoncie 2.500

LOKALE
GÓRKA NARODOWA, 47 m2, 4 pom., witryna, lokal handl.-usł. 1.600
BIEŃCZYCE, pod biuro lub handel, 2 pom. 1.000
Ok. PRĄDNICKIEJ 80 m2, parter 2.000
BRONOWICE, hala 427 m2, wys. 3.70 m 3.000
KREMEROWSKA, frontowy, 130 m2, 6 pomieszczeń, wys. 3.80 3.500
ok. OPLSKIEJ 320 m2 na parterze, 358 m2 na 1 p. 70 zł/m2
NIEGOSZOWICE ok. 300 m2 + 200 m2 10 zł/m2

Al. 29 Listopada 130 ul. Madalińskiego 17
(012) 416 92 00 (012) 269 20 26
(012) 416 92 01 (012) 267 43 24

www.janbud.com   bon@janbud.com

j @j



148 RYNEK WTÓRNY

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl

OKAZJA!!! OFERTA DLA INWESTORA
KRAKÓW – APARTAMENTOWIEC OKOLICE UL. LEA 550 M2 – 10 APARTAMENTÓW Z PODZIEMNYMI
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

Kom. 506−832−929, 506−411−722Kom. 506−832−929, 506−411−722Kom. 506−832−929, 506−411−722Kom. 506−832−929, 506−411−722Kom. 506−832−929, 506−411−722

www.interdom.krakow.pl

e−mail: agencja@interdom.krakow.pl

OFERTY SPECJALNE

Wola Duchacka 26a
WZiZT na wielorodzinne w trakcie

2.800.000 PLN

Prokocim 14a
złożone WZiZT pod wielorodzinne

950.000 PLN

Rej. Kazimierza Wielkiego 750m2
budynek 4−kondygnacyjny
powierzchnia open space

40.000 PLN/m−c

TERENY DLA INWESTORA – SPRZEDAŻ

Olsza 9,5a
pod zabudowę szeregową

1.250.000 PLN

Prądnik Czerwony 1,3ha
złożone WZiZT pod wielorodzinne

10.000.000 PLN netto

Prądnik Biały działka 20a, dom 300m2
WZiZT na rozbudowę budynku

mieszkalnego o część usługową
1.200.000 PLN

Rej. Glogera 40a
1.000.000 PLN

Ruczaj 23a
budownictwo wielorodzinne

Działki komercyjne Rybitwy
50a − 1,5ha

Górka Narodowa 2ha
budownictwo wielorodzinne

Bieżanów 1ha z możliwością dokupienia
do 5ha

Ok. Malborskiej 70a
zabudowa szeregowa

Bronowice 29a
pozwolenie na halę 1080m2 i biura

675m2
1.200.000 PLN

Pękowice 1,71ha
pod domy jednorodzinne

14.000 PLN/a

Olsza 84a
budownictwo wielorodzinne

10.000.000 PLN

Modlnica 36a
komercyjna
15.000 PLN/a

Wielicka 30a
komercyjna,
55.000 PLN/a

Zakopiańska 1ha
WZiZT pod hotel
2.000.000 USD

LOKALE

Grodzka 60m2
handlowy, oficyna z witryną frontową

4.800 PLN netto

Starowiślna 64m2
handlowy, frontowy z witryną

3.000 PLN + odstępne

Dietla 130m2
handlowy parter z witryną

5.000 PLN netto

Zwierzyniecka 64m2
frontowy, parterowy, 2 wejścia

7.500 PLN netto

Rej. Westerplatte 56m2
handlowo−usługowy

2.700 PLN

Kazimierz 60m2
handlowo−usługowy z witryną

3.000 PLN netto

Krakowska 34m2
handlowo−usługowy, front, witryna

1.500 PLN netto

Stradomska 200m2
handlowo−gastronomiczny

26.000 PLN netto

Dietla 110m2
biurowy, 3 piętro, frontowy

25 PLN/m2 netto

Grodzka 240m2 i 400m2
biurowe, frontowe
35 PLN/m2 netto

Gertrudy 56m2
biurowy, frontowy, 1 piętro

40 PLN/m2 netto

Kalwaryjska 76m2 i 156m2
lokale biurowe

36 PLN/m2 netto

Lokale w budynkach biurowych: Jasnogórska, rej. Opolskiej, Królewska − wynajmiemy

Krowodrza lokal idealny na Night club, agencję, 80m2. Cena 5.000 PLN/m−c

KAMIENICE

Grodzka 1100m2
działka 3,7a, cała wolna

4.000.000 EUR

Zakopane pensjonat 700m2, działka 15a,
13 pokoi gościnnych z łazienkami

+ apartament 70m2 dla właściciela
4.100.000 PLN

Ok. 29 Listopada 400m2
“hotel studencki”

działka 4a
2.800.000 PLN

DOMY – SPRZEDAŻ

Wola Justowska 220m2
działka 2,5a, nowy

1.250.000 PLN

Rej. Pachońskiego 170m2
działka 4,5a
300.000 PLN

Azory 400m2
działka 3,5a
810.000 PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ

Os. Lesisko 66a
działka rolna
3.500 PLN/a

Poszukujemy terenów pod budownictwo wielorodzinne, komercyjne i jednorodzinne na terenie Krakowa

Ruczaj 10a
WZiZT na dom jednorodzinny

412.000 PLN

Wola Duchacka 11a
złożone WZiZT pod 3 szeregówki

450.000 PLN
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Rynek Główny – 282 m2, handlowy
+ 37 m2 biuro
Pl. Sikorskiego – 77 m2, biurowy – 3500 zł
Krzywa – lokal frontowy o pow. 230 m2,
7320 zł + media
Powiśle – 78 m2, 4900 zł

Domy – sprzedaż:
Bibice – 130 m2, dz. 6 a – 695 000 zł
Lusina – 300 m2, 5 pok., dz. 12 a –1200 000 zł
Bieżanów – 129 m2, dz. 3 a. – 560 000 zł
Ok. Przemyśla, Radymno – kamienica,
centrum miasta 500 m2, dz. 4,5 a, lokale
handlowe wolne – 400 000 zł
Zielonki Marszowiec – 170 m2, 3 a,
zabudowa bliźniacza – 496 000 zł
Łagiewniki – 160 m2, 2,90 a – 350 000 zł
Huta – os. Lesisko, 220 m2, 6,4 a –720 000 zł
Tyniec –150 m2, działka 23 a, stan surowy
zamknięty – 750 000 zł
Modlnica – nowy, wykończony, 280 m2,
garaż – 760 000 zł
Zastów k. Kocmyrzowa – 300 m2, dz. 29 a
– 620 000 zł
Giebułtów – 270 m2, dz. 12 a, do
wykończenia – 680 000 zł
Hamernia – 205 m2, dz. 3 a – 850 000 zł
Libertów – 220 m2, dz. 10 a, nowy – 720 000 zł
Rabka – 100 m2, dz. 15 a – 395 000 zł
Zagłoby – 280 m2, działka 6,5 a – 720 000 zł

Działki – sprzedaż:
Wieliczka−Siercza – budowlano−rolna, 58 a
− 235 000 zł
Widłakowa – 13 a – 550 000 zł
Kosocicka – 20 a – 210 000 zł
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
ROZRYWKI, 3−pokojowe, 78 m2, 3p/10. Dobry rozkład, duży balkon. Of 9703 400�000 zł
PYCHOWICE, nowe, 2−pokojowe, do wykończenia, 55 m2, ogródek, budynek monitorowany. Of 9507 396 000 zł
PYCHOWICE, 4−pokojowy, 101 m2, dwupoziomowy apartament z garażem. Teren ogrodzony i monitorowany. Of 9551695�000 zł
TOPOLOWA, 3−pokojowe, 66,3 m2, w kamienicy, 1p/4, hipoteczne. Do remontu. Of 9632 770�000 zł
STARE MIASTO, 2−pokojowe, 57 m2, po remoncie, hipoteczne. 3p/3, kamienica odremontowana. Of 9651 185�000 EUR
WOLA JUSTOWSKA, apartament dwupoziomowy, 126 m2, do wykończenia, dużo zieleni, oaza spokoju. Of 9386 860�000 zł
ŻABINIEC, 3−pokojowe, 73 m2, dwupoziomowe, wł. hipoteczna, 4p. Of 9614 550 000 zł

OFERTA SPECJALNA
BIAŁY PRĄDNIK, dwa domy 238 i 133 m2, działka 7 a. Na mieszkanie, pod wynajem lub działalność. Of 8994 810�000 zł
CENTRUM, GERTRUDY 200 m2, 6 pokoi na mieszkanie, hostel lub biuro. Of 9316 2�000�000 zł
GM. MOGILANY, posiadłość na pięknej widokowej działce 1,3 ha, strumień, 2 nowe domy 360 m2 i 280 m2,
super komfortowe mieszkanie 90 m2 dla obsługi oraz ładny budynek na ewentualną stajnię. Of 8087 500�000 USD
KSIĘCIA JÓZEFA, działka 90 a, w tym 50 a budowlane, z aktualnym WZiZT na trzy domy.
Pięknie położona na stoku pod lasem, widokowa. Wszystkie media. Of 6705 1�800�000 zł
MOGILANY, działka 9 ha, w tym 1,9 ha lasu, z pozwoleniem na budowę i gotowym projektem ośrodka turystycznego.
Malowniczo położona. Of 3716 15�000�000 zł
PASTERNIK, obiekt komercyjny z domem, razem 280 m2, działka 7 a, miejsca parkingowe. Of 9326 1 100 000 zł
WIELICZKA, dwa domy 350 + 230 m2 dla wielopokoleniowej rodziny lub na zajazd, Zlokalizowane przy ruchliwej drodze.
Działka 30 a. Of 9608 1�500�000 zł

REZYDENCJE
GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 3−letnia, piękna rezydencja, 230 m2, do wejścia. Działka 94 a, widokowa, Of 6456 1�100�000 zł
OPATKOWICE, 3−letni, pow. całkowita 530 m2, mieszkalna 360 m2, możliwość wygodnego mieszkania dla rodziny
dwupokoleniowej, ładnie zagospodarowana działka 15 a. Of 6904 1�700�000 zł
WIELICZKA, dwa nowe, wykończone i luksusowo wyposażone domy 260 i 220 m2, piękna działka 56 a, ogrodzona
i zagospodarowana przez architekta zieleni, oświetlenie ogrodowe. Dwie bramy wjazdowe. Of 6552 2�300�000 zł

DOMY W KRAKOWIE
AZORY, pół bliźniaka, 172 m2, po remoncie, możliwość nadbudowy. Działka 2,5 a. Of 3844 650�000 zł
BIAŁY PRĄDNIK, 10−letni, wolnostojący, 200 m2, do remontu. Działka 5,5 a, spokojna okolica. Of 9638 990 000 zł
BIAŁY PRĄDNIK, nowa szeregówka, do wykończenia, 170 m2, garaż w bryle. Działka 1,78 a. Of 9607 750 000 zł
BIELANY, wolno stojący, 224 m2, 9−letni, zbudowany półpiętrami, starannie wykończony. Działka 3,7 a. Of 9773 835�000 zł
BIEŻANÓW, nowy, wolno stojący, możliwość dwurodzinnego. 240 m2, do częściowego wykończ. Dz. 4 a. Of 9508 880 000 zł
BIEŻANÓW, wolno stojący, z lat 80. 160 m2, układ niezależny, możliwość dwurodzinnego. Of 9631 610�000 zł
BIEŻANÓW,  11−letni, pół bliźniaka, 160 m2, do częściowego wykończenia. Działka 4 a. Of 9704 440�000 zł
BRONOWICE, 220 m2, wolno stojący, ładna bryła, wysoki standard. Działka 7,2 a, zagospodarowana. Of 9799 1�350�000 zł
GÓRKA NARODOWA, 5−letnia szeregówka, 201 m2, wykończona w wys. standardzie, 7 pok., 2 kuchnie. Of 9784 740�000 zł
JUGOWICE, stan surowy zamknięty, 268 m2, nowoczesna bryła, dobre materiały. Działka 6 a. Of 9750 520�000 zł
KLINY, szeregówka, 10−letnia, 160 m2, ładnie wykończona. Działka 2,25 a, bardzo dobry dojazd. Of 9517 700�000 zł
KURDWANÓW, wolno stojący, jednorodzinny, 140 m2. Dz. 8 a, b. dobry dojazd i komunikacja publiczna. Of 9400 600 000 zł
OFICERSKIE, pół bliźniaka z lat 70. 210 m2, podpiwniczony, wyremontowany wewnątrz. Działka 4,3 a. Of 9706 1�000�000 zł
OPATKOWICE, nowy bliźniak 300 m2, ładnie wykończony, może funkcjonować jako dwurodzinny, dz. 6 a. Of 9375 650�000 zł
OS. ZŁOCIEŃ, 10−letnia szeregówka, 150 m2, działka 4 a z możliwością dokupienia. Of 9474 465�000 zł
PIASKI, 8−letnia szeregówka, 178 m2 + poddasze do adaptacji. Działka 1,49 a. Of 9501 500 000 zł
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
Salwatorska 95 m2  1 020 000 PLN
Komandosów 60 m2 370 000 PLN
Nowohucka 65 m2 350 000 PLN
Os. Urocze 65 m2 330 000 PLN

Os. II Pułku Lot. 63 m2 445 000 PLN
Os. Piastów 48 m2 235 000 PLN
Os. Oświecenia 70 m2 405 000 PLN
Os. Oświecenia 65 m2 325 000 PLN

4−pokojowe
Kaczorówka 105 m2 589 000 PLN
Łepkowskiego 67 m2 405 000 PLN
Konecznego 108 m2 650 000 PLN
Kobierzyńska 79 m2 560 000 PLN
Solskiego 120 m2 570 000 PLN
Rozrywka 85 m2 395 000 PLN
Kuźnicy Kołłątajowskiej 90 m2 495 000 PLN
Gołaśka 81 m2 380 000 PLN
Chmieleniec 73 m2 445 000 PLN
Chmieleniec 76 m2 499 000 PLN
Wróblewskiego 167 m2 1 650 000 PLN
Mogilska 81 m2 550 000 PLN
Jagodowa 56 m2 330 000 PLN

Działki
Libertów 7 a 10 000 PLN/a
Libertów 16 a 15 000 PLN/a
Karniowice 120 a 6500 PLN/a
Modlnica 36 a 15 0000 PLN/a
Gaj 7 a 16 000 PLN/a
Tonie 10 a 40 000 PLN/a
Mogilany/Olszowice 10a 125 000 PLN
Bielany, WZ 14 a 26 000 PLN/a
Kraków/Wola Justowska 13 a 520 000 PLN
Michałowice, WZ 30 a 5100 PLN/a

Do wynajęcia
Magazyn 220 m2, ok. ul. Wileńskiej. Cena wynajmu: 20 PLN/m2
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30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

WYBRANE OFERTY

Dietla komfortowo
wykończony

apartament, 112 m2,
doskonały na biura,

kancelarię,
mieszkanie.

Cena 1 mln 380 tys. zł

Łobzowska, kamienica o pow.
128 m2, 2 p/2. Cena 350 tys. euro

Atrakcyjne apartamenty w Centrum
– krótkoterminowo wynajmiemy!

Trzypoziomowe 96 m2 na Salwatorze,
standard z lat 80.
Cena 735 tys. zł

Działki w Czernichowie od 13−15 a
cena 4 tys. zł /a

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:

DWUPOKOJOWE:

Myśliwska 53 m2, 0/3 p., po remoncie, loggia 295 tys. zł

Nowa Huta 47 m2, ładne, zadbane, wymalowane, 1/3 p.226 tys. zł

Włoska 52 m2, widokowe, do bieżącego remontu, 4/4p. 305 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:

Zarzecze 120 m2, apart. 5−pok., dwupoz., nowa nadbudowa665 tys. zł

Woronicza 78 m2, 2 p., dwupoziomowe, z garażem 7000 zł/m2

Prądnik Czerwony 78 m2, pokoje samodzielne,
jasna kuchnia, loggia 345 tys. zł

Prokocim 57 m2, 6/10, po remoncie, loggia 270 tys. zł

DO PILNEJ SPRZEDAŻY:
Dz. bud. M−4, Jeziorzany 30 a, widokowa, 4 tys. zł/a do negocjacji!

SPRZEDAŻ KAMIENICE:
Stare Miasto ok. Wielopola, kamienica, 1875 m2, 5,85 a − 11 mln zł

Długa 1040 m2 +WZiZT na 540 m2 do nadbudowy, rozb. oficyny,
8 a – 8 mln zł

Stradomska 1364 m2, 7,25 a, kamienica częściowo wolna – 6,5 mln zł

Kazimierz 800 m2 + 2,5 a, 6 mieszkań, 2 lokale handlowe, strych
i piwnice do adaptacji – 4,7 mln zł

Kalwaryjska 600 m2 + 3,3 a, lokale handlowe 150 m2, mieszkania
300 m2, strych 150 m2 – 3 mln zł

Beliny−Prażmowskiego mieszkanie 4−pokojowe 92 m2, 1/2 p.,
po generalnym remoncie, w kamienicy, miejsce postojowe,

idealne na kancelarię! Cena 850 tys. zł

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

WYBRANE OFERTY:

Woronicza 78 m2 – II−poziomowe,
cena 7000 zł/m2

Bliźniak z 1996 roku – 85 m2 Dębniki,
ul. Tyniecka   I poziom (45 m2) salon

+ kuchnia; II poziom (ok. 40 m2)
pokój + łazienka. Cena 720 tys. zł

lub wynajem 2500 zł

Okazja! Jeziorzany, dzialka 30 a,
WZiZT na dom jednorodzinny. Pilnie!

Cena 92 tys. zł

Kurdwanów 62 m2,
trzypokojowe

o ładnym rozkładzie,
jasne, słoneczne,

po remoncie.
Cena 390 tys. zł

Cegielniana 84 m2, dwa balkony, dwa garaże,
kameralny budynek, 2 piętro. Cena 349 tys. zł
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

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
tel. 012 422−86−17

tel./fax. 012 423−07−51

CENTRUM
Piękne mieszkanie po remoncie, na II piętrze

w ładnej kamienicy.
Mieszkanie o pow. 71 m2, posiada salon, sypialnię

z garderobą, kuchnię z jadalnią, łazienkę, WC
690.000 zł

OSIEDLE OFICERSKIE
Lokal biurowy 140 m2, na parterze w reprezentacyjnym

budynku, z ładnie zagospodarowaną działką. Lokal
posiada 4 gabinety + sekretariat + 2 samodzielne węzły

sanitarne, pomieszczenie na ksero + korytarz
70 zł/m2 z ogrzewaniem

OK. KAZIMIERZY WIELKIEJ
Dom + budynek gospodarczy, działka 60 a

80.000 zł

KAZIMIERZ
Mieszkanie 3−pokojowe, 90 m2, na III piętrze, z lokatorami −

 wolny 1 pokój − 25 m2
450.000 zł

OFERTY SPECJALNE

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery
18 m2 – Dąbrowskiego – II/II, 5−letnie, po rem. – 165 tys. zł, of. 0/4649
18,5 m2 – ul. Radzikowskiego – V/V, nowe, z windą – 159 tys. zł,
of. 0/4665
23 m2 – ul. Smoleńsk – 0/III, po remoncie – 280 tys. zł, of. 0/4591

1−pokojowe
28 m2 – ul. Rydla – IV/V, k.j., winda – 255 tys. zł
32 m2 – ul. Bałuckiego – 0/II, k.j. – 270 tys. zł
32 m2 – ul. Hetmańska – I/III, k.j., do remontu – 218 tys. zł
32,6 m2 – os. Tysiąclecia – 0/X, loggia – 190 tys. zł, of. 1/4624
34 m2 – ul. Wysłouchów – III/X, loggia – 204 tys. zł, of. 1/4664
34,5 m2 – Salwator – III/III, balkon – 350 tys. zł, of. 1/4666
39 m2 – ul. Staffa – II/III, loggia, po rem. – 370 tys. zł, of. 1/4667

2–pokojowe
40 m2 – Huta os. Na Stoku – II/IV, k.j., balkon, po remoncie – 270
tys. zł, of. 2/4648
43 m2 – ul. Żywiecka – II/III, nowe, balkon – 252 tys. zł
44 m2 – ul. Lotnicza – I/IV, k.j. – 300 tys. zł
44 m2 – os. Słoneczne – II/IV, k.j., balkon – 264 tys. zł
44 m2 – ul. Rakowicka – I/I, po remoncie – 315 tys. zł, of. 2/4661
45,2 m2 – os. Zielone – wys. parter/III, k.j. – 230 tys. zł
46 m2 – ul. Odrowąża – III/III – 330 tys. zł, of. 2/4583
47 m2 – Zakrzówek ul. Ceglarska – II/II, 5−letnie, balkon – 395 tys.
zł, of. 2/4645
48 m2 – ul. Miechowity – 0/IV, loggia – 290 tys. zł, of. 2/4637
50 m2 – ul. Radzikowskiego – I/III, 7−letnie, balkon – 390 tys. zł,
of. 2/4555
51 m2 – os. Górali – 0/II – 240 tys. zł, of. 2/4629
51,5 m2 – ul. Włodkowica – I/IV, loggia – 359 tys. zł, of. 2/4658
53,3 m2 – ul. Kalwaryjska – III/III – 310 tys. zł, of. 2/4659
62,2 m2 – ul. Galla – I/III, balkon – 471 tys. zł, of. 2/4586
77,4 m2 – al. Krasińskiego – IV/V, balkon, widokowe – 630 tys. zł,
of. 2/4662

3−pokojowe
48 m2 – ul. Bajeczna – 0/IV – 325 tys. zł, of. 3/4670
54 m2 – os. Strusia – II/IV, k.j. – 275 tys. zł
58 m2 – os. Piastów – IV/IV, balkon, po rem. – 290 tys. zł, of. 3/4652
61 m2 – ul. Galla – II/III, balkon, do rem. – 464 tys. zł, of. 3/4580
64 m2 – ul. Siemaszki – 0/III – 360 tys. zł, of. 3/4639
69 m2 – ul. Mogilska – IV/V, 10−letnie, ciche, balkon – 420 tys. zł
84 m2 – ul. Urzędnicza – III/III – 730 tys. zł, of. 3/4579

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 431−01−15

92 m2 – Salwator – IV/IV, balkon – 690 tys. zł, of. 3/4578
107 m2 – ul. Studencka – III/III, po remoncie, z widokiem na ogrody
– 1,1 mln. zł, of. 3/4669
113 m2 – ul. Grzegórzecka – III/III – po generalnym remoncie, balkon
– 790 tys. zł, of. 3/4655

4−5−pokojowe
81 m2 – ul. Beskidzka – I/IV – 410 tys. zł
82 m2 – Rżąka – 0/IV, balkon – 380 tys. zł, of. 4/3180
93 m2 – Tonie ul. Kaczorówka – III/III – 589 tys. zł, of. 4/4641
97,7 m2 – ul. Lea – I/II, 6−letnie, po rem., 2 balkony – 895 tys. zł, of. 4/4526
100 m2 – ul. Garncarska – III/III – 820 tys. zł, of. 4/4515
101 m2 + garaż – Pychowice – I/II, nowy, dwupoziomowy, widokowy
apartament z tarasem – 640 tys. zł, of. 4/4640
135 m2 – ul. Praska – I/II, 12−letnie, 2 salony, 2 łazienki – 850 tys. zł

Domy – sprzedaż
80 m2 + 62 a + stodoła – Wołowice – wolno stojący, murowany
– 200 tys. zł, of. DZ/165
90 m2 + 12 a + stodoła + zabudowania gospodarcze – Okleśna
– do remontu – 50 tys.zł, of. DZ/99
ok. 92 m2 + 2,5 a – Siedlec – rozbudowany, stary dom murowany,
wolno stojący, do wykończenia – 170 tys. zł, of. DZ/168
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
Działka widokowa, położona na terenach zabudowy mieszkaniowej

i letniskowej, dobry dojazd, cicha okolica. Instalacje: wodno−kanalizacyjna, elektryczna,
c.o. – własne  (kocioł na drewno i węgiel), alarm, telefon.

Cena 260.000 zł
do negocjacji

tel.: (012) 633−15−49
tel./fax: (012) 632−37−96

pon. – pt. 11 – 18

GARSONIERY i 1−POKOJOWE:
Obozowa 31 m2, 1 piętro, 220 000 zł
al. Daszyńskiego 25 m2, 1 piętro, 250 000 zł
Obozowa 37 m2, 1 piętro, cesja, 260 000 zł
Rusznikarska 42 m2, 6 piętro, 270 000 zł
Józefitów 32 m2, parter, 390 000 zł
Staffa 40 m2, 2 piętro, 395 000 zł
Starowiślna 30 m2, 1 piętro, 450 000 zł
Karmelicka 47 m2, parter, 520 000 zł
Tenczyńska 25 m2, 1 piętro, 255 000 zł

2−POKOJOWE:
Bajeczna 37 m2, 1 piętro, 250 000 zł
Stachiewicza 40 m2, 6 piętro, 285 000 zł
os. Oświecenia 56 m2, 8 piętro, 298 000 zł
Litewska 34 m2, 3 piętro, 320 000 zł
Chmieleniec 49 m2, 370 000 zł
Targowa 47 m2, 3 piętro, 385 000 zł
Ceglarska 47 m2, 3 piętro, 390 000 zł
Topolowa 57 m2, 2 piętro, 525 000 zł
Stradomska 86 m2, 2 piętro, 870 000 zł

3−POKOJOWE:
os. Szkolne 49 m2, 1 piętro, 295 000 zł
Grota−Roweckiego 65 m2, 2 piętro, 350 000 zł
ok. pl. Bohaterów Getta 60 m2, parter, 410 000 zł
Turniejowa 77 m2, 3 piętro, 445 000 zł
Zagrody 70 m2, 2 piętro, 690 000 zł
Wrzesińska 87 m2, parter, 810 000 zł
Wola Duchacka 63 m2, parter, 350 000 zł

4−POKOJOWE:
Turniejowa 85 m2, 5piętro, 2003r., 450 000zł
Rękawka 107 m2, poddasze mieszkalne, 585 000 zł

APARTAMENTY:

Łużycka
134 m2, 3 piętro, 695 000

Zamoyskiego 110 m2, 805 000 zł
Wola Justowska 126 m2, stan dewelop. 3 piętro,
 850 000 zł
Praska 135 m2, 1 piętro, 900 000 zł
Rozdroże 172 m2, 4 piętro, 1 300 000 zł
Sarego 125 m2, 2 piętro, 1 500 000 zł

DOMY:
Mogilany 134 m2 stan surowy, 8a, 300 000 zł

Zabierzów 110 m2, 6,5a, 390 000 zł

Gaj 200 m2, 9a, 450 000 zł

Gaj 220 m2, 15a, 450 000 zł

Swoszowice 300 m2, stan surowy, 16a, 450 000 zł

Petrażyckiego 185 m2, 6a, 295 000 zł

Wola Duchacka 180 m2, 13a !!!, 720 000 zł

Wola Duchacka 2 segmenty bliźniaka 2x150 m2, 2,5a,
całość 880 000 zł

Pychowice 110 m2 z lat 60., działka 32a !!! , 1 000 000 zł

Kliny 220 m2, 6a, 1 100 000 zł

Praska 200 m2 bliźniak, 4,4a, 1 200 000 zł

Wola Duchacka
180 m2, 13a !!!,
720 000 zł

DZIAŁKI:
Widłakowa 26a rolna, 110 000 zł
gm. Wieliczka − Koźmice Wielkie, 15a, 150 000 zł
Rząska 15a, 190 000 zł
Rząska 12a, 220 000 zł
Jana Pawła II, 6a, 300 000 zł
Bielańska 12a, 360 000 zł
Skotniki bud.−rolne 50a, 600 000 zł
Pychowice bud−rolne 32a !!! + stary dom, 1 100 000 zł
Ruczaj 23a, 2 100 000 zł
Wola Duchacka 20a, WZ na motel, 550 000 zł

KAMIENICE:
Tarłowska 770 m2, 3 800 000 zł
Traugutta 870 m2, 4 000 000 zł
Dietla 1850 m2, 5,8a, 12 000 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
rej. Kłaja czynna masarnia i ubojnia 450 m2, 600 000 zł
Kalwaryjska 110 m2 handl−usługowy 720 000 zł
Alwernia zakład kowalsko−ślusarski, 1700 m2, 2 000 000 zł
Krynica czynny hotel 2000 m2, 4 500 000 zł

WYNAJEM:
Bytomska mieszkanie 3−pokojowe, 1800 zł
Wenecja lokal biurowy 108 m2, 4 600 zł
Salwator 220 m2 handlowo−usługowy 18 000 zł
Stradomska 200 m2 handlowo−usługowy 26 000 zł
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Biuro Nieruchomości “Grand”
B.Wosik

OC − PZU (Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
ul. Piwna – 40,11 m2, piętro V/VI, nowe, wł. hipoteczna – 10.000 zł/m2
Dietla – 112 m2, piętro I/IV własność hipoteczna, po remoncie –
12.000 zł/m2
Sosnowiec – pow. 52 m2, 3 pokoje, piętro II/IV, loggia, do remontu –
93.000 zł /2 symetryczne mieszkania/
ok. Parku Krakowskiego – 85 m2 i 89 m2, 3 pokoje, mieszkania
w stanie developerskim
ok. ul. Piastowskiej – 67 m2, 3 pok., j. kuchnia, piętro IV z windą,
wysoki standard – 708.000 zł
ok. al. 29 Listopada – 42,36 m2, wysoki parter, kamienica – 7.350 zł/m2
ok. al. 29 Listopada – 42,39 m2, II piętro, kamienica – 7.850 zł/m2
ok. Jubilatu – 77,4 m2, kamienica, piętro IV /będzie winda/ −9300 zł/m2
ok. Lea – pow.90 m2, dwupoziomowe, wysoki standard
wykończenia – 830.000 zł
Nowa Huta – nowe mieszkania, pow. od 30 m2 do 55 m2
– od 5.400 zł do 5.900 zł/m2
ul. Krowoderska – luksusowy apartament o pow.69,69 m2, piętro
III, ogród zimowy, miejsce parkingowe
ul. Krowoderska – luksusowy apartament o pow.54,5 m2, piętro II,
ogród zimowy, miejsce parkingowe
ul. Krowoderska – luksusowy apartament o pow.44,3 m2, piętro V,
winda, ogród zimowy, miejsce parking.
ok. ul. Wrocławskiej – mieszkanie II−poziomowe pow.80 m2, piętro
V, winda, garaż, umeblowane−750.000 zł
ok. pl. Na Stawach – pow.45,37 m2, kamienica, parter, mieszkanie
do remontu – 8.700 zł/m2

LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE
– SPRZEDAŻ

Wola Duchacka – 124 m2 + 26 m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia,
witryna – 300.000 zł
Kozłówek – pow.48 m2, 2 gabinety lekarskie, umeblowane i
wyposażone – 320.000 zł

ok. Nowego Kleparza – pow.60 m2, lokal frontowy, witryny – 550.000 zł
Bronowice – pow.200 m2, przyziemie, standard do uzgodnienia –
2.500 zł/m2 netto

DOMY – SPRZEDAŻ
ok. Jordanowa – dz.10a, dom murowano−drewniany – 320.000 zł
Pcim – 250 m2, dz.13,5a, wysoki standard, z pięknym ogrodem –
560.000 zł
Niepołomice – pow.272 m2, dz.5,8a, stan surowy otwarty – 258.000 zł
ok. Jordanowa – pow.50 m2 – dom z bali do przeniesienia /bez
lokalizacji/ – 8.000 zł
Maków Podhalański – pow.171,36 m2, dz.25,18a, dom z 1974 r. –
490.000 zł
ok. Wieliczki – domy wolnostojące, pow. ok. 165 m2, dz.ok.10a, termin
realiz. 2007 r. – ok.550.000 zł

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
ok. pl. Boh. Getta – udziały 50% /łączna pow.1025 m2/ – 1.850.000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
ok. Rynku – 200 m2, IIIp., wysoki standard – 2.000 EUR + media

 LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE – WYNAJEM
ok. ul. Wielickiej – lokal biurowy, pow.ok.70 m2, p. I, po rem. – 38 zł/m2
Friedleina – pom. biurowe, nieumeblowane – 22 zł/m2 + VAT + prąd
Zabłocie – pow. magazynowa – ok.1000 m2, rampa, winda
– 14−30 zł/m2 + VAT
ok. ul. Wielickiej – pom. biurowe, od 13 m2 do 29 m2 – 25 zł/m2 netto
ul. Wrocławska – 42 m2 – lokal biurowy /możliwość adapt. na lokal
handlowy/ – 1.500 zł
ul. Wrocławska – 200 m2 – piwnice do remon, możliwość gastron. –
cena do uzgodnienia
ul. Wrocławska – garaż, oświetlenie – 250 zł/m−c
ul. Łokietka – garaż, pow. 34 m2, instalacja elektryczna – 250 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Na Zielonki – 60a, rolna do przekwalifikowania – 450.000 zł
Łokietka – 18a, rolna – 7.500 zł/a
Niepołomice – 72a /54 komercyjnej i 18 rolnej/ – 7.000 zł/a
Tyniec – 75a, dz. budowlano−rolna, 20ar – WZ, widokowa – 15.000 zł/ar
ok. Iwanowic− 48a, dz.bud.−rolna – 30.000,− zł
ok. Wieliczki – dz. komercyjna 1,15ha – cena do uzgodnienia
Zagaje – 62,12a i 26,5a, działki bud.−rolne, dz. wydzielone
hipotecznie – 2.000 zł/ar
Wola Justowska – 13a, dz. budowlana – 520.000 zł
Garlica Murowana – 23a, bud.−rolna, media do doprowadzenia
– 120.000 zł
Mogiła – dz.17,72a, dz. bud.−rolna, media w granicy działki – 8.000 zł/a
ok. Skały – działki rolne, pow.ok.11,5a x 6 i dz.15,23a
– 19.900 zł /każda z działek/
ok. Michałowic – działki rolne z WZ, pow. dz. 30a + 30a + 38a –
5.100 zł/a
ok. Dobczyc – dz.116a, bud.−rolna, media w granicy działki – 500.000 zł
ok. Zabierzowa – dz.89a, rolna, widokowa, na siedlisko lub
rezydencję – 5.000 zł/a
Kobylany – dz.45a, dz. rolna, płaska, media w okolicy – 3.500 zł/a
Półłanki – dz. komercyjna o pow.1,257 ha, aktualne WZ i ZT – 18.000 zł/a
ok. Brzeska Okocim – dz. bud.−rolna, pow.70 a, woda, gaz, prąd – 50.000 zł
ok. Skały – 108 a, dz. rolna w trakcie przekwalifikowywania – 70.000 zł
Tonie – działki rolne o pow. od 5 a do 13 a – 16.000 zł/a
ok. ul. Wielickiej – pow. ok. 30a, dz. komercyjna /pod obiekty
biurowe, hotelowe/ – 60.000 zł/a

WIĘCEJ OFERT W BIURZE – ZAPRASZAMY !

NASZE OFERTY UKAZUJĄ SIĘ NA RYNKU ANGIELSKIM

ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA DLA WSPÓLNOT
MIESZKANIOWYCH, DOMÓW I MIESZKAŃ, OC DLA

POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

OS. ZARZECZE − pow. 270 m2, dz. 6 a, luksusowo wykończony − 2.100.000 zł
OFERTA SPECJALNA

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
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

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – wybrane oferty
KOKOTÓW – 21 a, dz. budowlana, 155 000 zł
SZCZODRKOWICE gm. Skała – 60 a, na stoku pd., działka rolna, 2000 zł/a
SKAWINA (Korabniki) – 29,56 a, płaska, 160 000 zł
Ok. DOBCZYC –13 a (w tym 5 a budowlane), 47 000 zł
JERZMANOWICE – 80 a, dz. budowlana + zezwolenia, widokowa, 7500 zł/a

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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ul. Mlaskotów 7, 30−117 Kraków
tel. (012) 427 04 59, 421 54 13
kom. 601 47 70 05, kom. 607 055 410
www.a2.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@a2.nieruchomosci.pl

LICENCJE 2112, 2244

SIENKIEWICZA
2−pokojowe 64 m2
3−pokojowe 81 m2
IV p., winda, niewielkie skosy
nowe zaadaptowane
poddasza
CENA: 10 000/m2

SALWATOR
2−pokojowe
54 m2, II piętro
2006 r, superkomfort
CENA: 710 000

KWARTOWA
3−pokojowe
83 m2, III piętro
1998 r, superkomfort
CENA: 580 000

KOMOROWSKIEGO
3−pokojowe
98 m2, III piętro
kamienica, superkomfort
CENA: 1 100 000

MIESZKANIA 2−POKOJOWE
os. Kazimierzowskie 37 m2 7/10 235 000
Obozowa 40 m2 0/2 300 000
Czerwone Maki 40 m2 0/7 280 000
Gliniana 49 m2 1/5 368 000
Kordiana 51 m2 4/4 290 000
Blachnickiego 57 m2 3/3 530 000
Emaus 47 m2 2/4 470 000
Radzikowskiego 47 m2 5/6 395 000
os. Centrum D 51 m2 0/4 265 000

MIESZKANIA 3−POKOJOWE
Powstańców 59 m2 1/4 420 000
Zachodnia 63 m2 3/3 390 000
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GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE:
Słoneczne, 35 m2, III/IV, balkon, 180.000 zł
Sabały, 35 m2, II/IV, kilkuletnie, 285.000 zł

DWUPOKOJOWE:
Majora, 44,5 m2, 0/X, loggia, 265.000 zł
Bohaterów Września, 67 m2, 0/VI, 310.000 zł
Oświecenia, 54 m2, VIII/X, loggia, 302.000 zł
Stalowe, 47 m2, I/IV, 215.000 zł
Na Stoku, 40 m2, II/II, loggia, 270.000 zł
Stojałowskiego, 53 m2, kilkuletnie, II/III, balkon,
367.000 zł
Podkowińskiego, 51,5 m2, I/IV, nowe, 395.000 zł
Zielone, 45 m2, 0/IV, po remoncie, 270.000 zł
Stalowe, 47 m2, II/IV, 255.000
Meissnera, 48 m2, I/IV, loggia, 330.000 zł (po
generalnym remoncie, wyposażone)
Zielone, 47 m2, 0/III, 235.000 zł
Górali, 35 m2, III/III, 175.000 zł
Mistrzejowicka, 51,5 m2, I/III, nowe, 315.000 zł

TRZYPOKOJOWE:
Szklane Domy, 56 m2, VI/VI, loggia, 300.000 zł

Kombatantów, 63 m2, V/X, loggia, 350.000 zł
Centrum E, 60 m2, VI/VI, balkon, winda, 325.000 zł
Oświecenia, 64 m2, II/IV, loggia, 365.000 zł
Rozrywka, 68 m2, 0/X, loggia, 365.000 zł
Krupnicza, 98 m2, III/III, nadbudowa, 800.000 zł
Oświecenia, 64 m2, I/VIII, loggia, 325.000 zł
Ogrodowe, 64 m2, I/III, 280.000 zł
ok. Chełmońskiego, 63 m2, 0/IV, taras 18 m2, garaż, 425.000 zł
Mała Góra, 60 m2, II/X, loggia x 2, 370.000 zł (Przepiękne!
Warto zobaczyć!)
Górali, 68 m2, I/II, 280.000 zł do negocjacji!
Dzielskiego, 55 m2, 0/IV, po remoncie, 385.000 zł
Podkowińskiego, 60 m2, 0/IV, nowe, ogródek, 497.000 zł
Kwartowa, 85 m2, III/III, loggia, 580.000 zł (kilkuletnie,
rozkładowe, wyposażone)
Na Skarpie, 64 m2, I/II, balkon, 330.000 zł
Szkolne, 50 m2, I/III, 280.000 zł
Urocze, 65,5 m2, II/VI, balkon x 2, 320.000 zł
Oświecenia, 74 m2, I/X, loggia, 390.000 zł
Oświecenia, 72 m2, I/X, loggia, 395.000 zł

CZTEROPOKOJOWE:
Rozrywka, 85 m2, X/XI, loggia, 395.000 zł /po remoncie/

Licencja pośrednika nr 230
Licencja  zarządcy nr 3613

Niepodległości, 87 m2, dwupoz., kilkuletnie, 555.000 zł
Bojki, 82 m2, 0/X, balkon, loggia, 350.000 zł
Mały Płaszów, 83 m2, balkony, 370.000 zł
Złotego Wieku, 56 m2, IV/IV, loggia, 320.000 zł
Oświecenia, 85 m2, 0/IV, balkon, cegła, 385.000 zł

WIELOPOKOJOWE I APARTAMENTY:
Praska, 135 m2, I/IV, balkon, 950.000 zł /kilkuletni blok
mieszkalny/
ok. Królowej Jadwigi, 126 m2, dwupoz., 850.000 zł
Krupnicza, 98 m2, III/III, nadbudowa, 800.000 zł
Nuszkiewicza, 101 m2, III/IV, dwupoziomowe, 660.000 zł

DOMY:
os. Lesisko, 240 m2/szeregówka, 2,9a, 640.000 zł
os. Oficerskie, 210 m2/szeregówka, 4,3 a, 980.000 zł
os. Mistrzejowice Nowe, 240 m2, 3 a, 590.000 zł
os. Lesisko, 295 m2, 6,4 a, 720.000 zł

DZIAŁKI:
Kocmyrzów, 55 a, 180.000 zł
Luborzyca, 39 a, 125.000 zł
Kościelniki, 37a, 70.000 zł
Wywiąże, 25 a, 100.000 zł
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
o pow.55 a wzdłuż drogi asfaltowej
prowizję pokrywa sprzedający !!!
cena: 43 000 zł

12.Michałowice, ul. Leśna
działka budowlana, lekko nachylona,
pow. 19 a (20m x 95m), uzbrojona,
oprócz kanalizacji
prowizję pokrywa sprzedający !!!
cena: 200 000 zł

13.Krzyszkowice, gm. Myślenice NOWOŚĆ !!!
działka w całości budowlana podzielona
na 10 działek od 6 a - 12 a, prąd, woda,
telefon
prowizję pokrywa sprzedający !!!
cena: 305 000 zł lub 3 500 zł/a

14.Rybna, gm. Czernichów
działka budowlana (w 80%) o pow. 61 a
o nieregularnym kształcie z wjazdem z drogi
gminnej, istnieje możliwość podziału na
3 lub 4 działki
nowa cena!!!: tylko 107 000 zł

15.Dąbrowica gm. Gdów NOWOŚĆ !!!
działka 9 a z budynkiem 30 m prąd, woda,
strumyk blisko rzeka Stradomka obok
park. Idealna na rekreaję
prowizję pokrywa sprzedający !!!
cena: TYLKO 45 000 zł OKAZJA !!!!

�
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ul. Okulickiego, 46 m2, I p., 2−pokojowe, nowe, miejsce po−
stojowe. Cena 226.000 zł brutto. Tel. 0693/301−370

Olsza, 47 m2, (balkon), III/X p., 3−pokojowe, po remoncie,
miła okolica, w pobliżu rzeczka. Pilne! Cena 358.000 zł.
Tel. 0500/510−010

os. Oświecenia, 52 m2, II/VIII p., 2−pokojowe, 3−letnie.
Cena 409.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0608/374−690

Piwniczna Zdrój, centrum, 112 m2, 5−pokojowe, do zamiesz−
kania. Okazja! Cena 115.000 zł. Tel. 012/654−04−87,
0601/088−412

Podgórze, ul. Pszenna, 50 m2, I p., 2−pokojowe, słoneczne,
1993 r., 2 mieszkania na piętrze. Cena 340.000 zł – do uzgod−
nienia. Tel. 0600/422−675

Ruczaj, 73 m2, 2 balkony, piwnica, garaż, możliwość ada−
ptacji strychu. Cena 495.000 zł. Tel. 0692/282−808

ul. Starowiślna, 71 m2, 4−pokojowe, przytulne, ogród zimo−
wy, balkon, parking. Cena 630.000 zł. Tel. 0609/099−825

Swoszowice Uzdrowisko, ok. 80 m2, stan deweloperski, dwu−
poziomowe. Cena 4500 zł/m2. Tel. 0694/516−733

ul. Ściegiennego, 45 m2, 2−pokojowe, po generalnym remon−
cie. cena 330.000 zł. Tel. 0600/251−905, 0600/266−307

ul. Turniejowa, 85 m2, z antresolą. Cena 455.000 zł. Tel. 0606/
270−003

os. Urocze, 36 m2, po kapitalnym remoncie. Cena 230.000 zł.
Tel. 0503/959−389

DOMY
70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, murowana
chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogrodu, (woda,
prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica. Cena 50.000 zł.
Tel. 012/633−17−95

Gaj, 350 m2 (2 garaże) + budynek na działalność gospo−
darczą 90 m2 + parkingi, wysoki standard wykończenia.
Cena 1.200.000 zł. Tel. 087/117−940

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, nowy, piękny dom na
22 a działce z wolno stojącym garażem. Cena 500.000 zł.
Tel. 0696/688−424

gm. Jerzmanowice, 20 km od Krakowa, 200 m2 stan surowy
+ piwnica + garaż, działka 130 a. Cena 360.000 zł lub zamie−
nię na mieszkanie. Tel. 0505/486−770

Krosno, woj. podkarpackie, rezydencja 480 m2, stan surowy
zamknięty, dodatkowy budynek 100 m2, 3 niezależne wej−
ścia, teren ogrodzony i zagosp., dz. 25 a. Cena 660.000 zł.
Tel. 0506/024−765, e−mail: sylwia@loren.pl

Łazy, 25 km od Krakowa, 200 m2, stan surowy, wszystkie
media łącznie z instalacją gazową wewnątrz budynku, dział−
ka 27 a, widokowa. Cena 310.000 zł. Tel. 0606/324−689

Mogilany, 210 m2,wolno stojący, nowy, kryty dachówką, sto−
larka drewniana, media rozprowadzone, wykonane wszyst−
kie tynki i wylewki, działka 8 a z widokiem na góry.
Cena 550.000 zł. Tel. 0501/645−073

Mszana Dolna, 280 m2, pięknie położony, nowocześnie wy−
kończony, 4 sypialnie,3 łazienki, kominek, jacuzzi, sauna, do
zamieszkania, działka 22 a, ogród. Cena 620.000 zł. Tel. 0601/
969−295

Kamienice
Kamienica przy Plantach (ok. Filharmonii) – wolne lokale
Kamienica – wolne lokale (po rozbudowaniu do 1600 m2),

idealna na hotel, apartamenty
 Mieszkania do sprzedaży:

4−pok., nowe, Podgórze, 69 m2 – 480.000 zł
2−pok., Chopina (centrum Krakowa, Krowodrza) – 52 m2, balkon, II piętro, kamienica,
słoneczne, księga wieczysta, cicha, zielona okolica – 550.000 zł
4−pok., Podgórze (Tuchowska), nowe, wykończone, bardzo atrakcyjne, winda, II piętro

Działki do sprzedaży:
30 a – ul. Olszanicka (Kraków), WZiZT na pensjonat i bud. mieszkalny
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

ok. ul. Łupaszki (Pasternik), 33,52 a, perspektywiczna.
Cena 18.000 zł/a. Tel. 012/389−11−34 po godz. 18.00

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, 13 a, budowla−
na, przy drodze asfaltowej, 9 km od Geanta, woda i gaz na
działce. Cena 69.000 zł. Tel. 0609/664−848

Szczyglice, 2 x 36 a, budowlano−rolne, widokowe, prąd,
woda, kanalizacja. Cena 190.000 zł/działkę. Tel. 012/425−10−
41, 0507/781−580

Tyniec, 44 a rekreacyjna w Lesie Tynieckim. Cena 160.000 zł.
Tel. 0501/458−543

Wieliczka, 40 a, pod zab. wielorodzinną. Cena 12.000 zł/a.
Tel. 032/287−52−16

INNE
Garaż, 18 m2, murowany, akt notarialny, ul. Głowackiego.
Cena 20.000 zł do negocjacji. Możliwość wynajmu. Tel. 012/
633−04−25, 0501/890−341

Garaż, 19 m2, murowany, kanał, prąd, w zabudowie zwar−
tej z działką, teren ogrodzony, Grzegórzki, ul. Miedziana.
Cena 25.000 zł. Tel. 012/658−44−35

Teren inwestycyjny 13,5 ha, Andrychów. Oferta dla poważ−
nych inwestorów. Cena 49 euro/m2 − do negocjacji. Szcze−
góły – www.bautam.com Tel. 0603/954−758, e−mail: invest−
ments@o2.pl

Sklep spożywczo−przemysłowy 38 m2, wykończony, ok. Ru−
czaju. Cena 195.000 zł. Tel. 0509/715−821, 0515/105−728

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Józefitów 11/7
30–039 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

� działka: Rybitwy – 50a komercyjne cena: 500.000 zł
� działka: ul. Matematyków Krakowskich cena: 540.000zł
� działka: Michałowice 30a cena: 180.000 zł
� lokal: ok. Placu Inwalidów	98m2 cena: 2.500 zł
� lokal: ul. Kremerowska 84 m2 cena: 2.000 zł
� lokal: ok. Placu Inwalidów 50 m2 cena: 5.000 zł
� mieszkanie: os. Europejskie 66 m2, 3−pok., nowe cena: 470.000 zł
� strych: ul. Kotlarska 220 m2 cena: 330.000 zł
� dom: Dębniki 220 m2, działka 10,5 a, nowy cena: 1.200.000 zł

ATRAKCYJNE NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE, DZIAŁKI , LOKALE

WYJĄTKOWA
LOKALIZACJA!!!

Wola
Justowska

Os. Szwajcarskie,
ul. Morelowa

Rynek pierwotny − odbiór XI 2006.
Osoba fizyczna sprzeda dwa mieszkania (garaże, komórki lokatorskie): 62.80 m2,

45.60m2 {taras 26 m2}
Cena 1m2 − 8.500 zł brutto,

garaże − 43 tys., 45 tys. zł; komórki lok. − 4.575 zł
budynek A − nr lokalu 1, 3; garaże: P9, P5; komórki lok.: nr 8, 17

Rzuty oraz plany na stronie: www.apartament.krakow.pl
tel. 501 38−30−54
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ 8 grudnia 2006

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pok., umebl. – 1 400 zł
ul. Sobieskiego – 1−pok., 24 m2, nieumebl. – 700 zł
ul. Sobieskiego – 2−pok., 55 m2, nieumebl. – 1 500 zł

KUPNO
Dom mały w okolicach Krakowa (chętnie gm. Zielonki), do
remontu lub wykończenia. Tel. 0604/532−817, 012/626−19−07

Dom w Krakowie, duży. Cena do 500.000 zł. Tel. 0501/458−543

Dom w Skawinie. Cena do 300.000 zł. Tel. 012/276−20−09

Dom wolno stojący w Krakowie lub okolicy, stan do zamieszka−
nia, niewielkiego rem. lub wyk.. Cena 350.000 zł (w rozliczeniu
możl. 3−pokojowe mieszkanie). Tel. 0501/508−920 po godz. 19.00

Domek mały, może być poza Krakowem. Tel. 012/643−17−06
po godz.19.00

Działkę budowlaną do 100.000 zł. Tel. 0501/321−401, 012/
643−76−89

Działkę budowlaną do 20 a lub (stary) dom, może być do
rozbiórki lub całkowitego remontu, Bolechowice. Tel. 0606/
363−646

Działkę budowlaną lub do przekształcenia powyżej 30 a w
okolicach (do 20 km) Krakowa. Tel. 0692/459−406

Gospodarstwo rolne lub dom do 30 km od Krakowa, dział−
ka 2 − 10 ha. Tel. 0694/243−004

Grunt orny w okolicy Krakowa. Cena do 200.000 zł. Tel. 012/
643−17−06

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe, maksymalnie do 60 m2, Łob−
zów, Bronowice, Zwierzyniec, Wola Justowska, Krowodrza,
Dębniki. Tel. 0510/728−870

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe. Zdecydowanie kupię. Bezpo−
średnio. Tel. 0604/362−407

Mieszkanie 2−pokojowe, Kurdwanów, Wola Duchacka
Wschód, Piaski. Parter i ostatnie piętro wykluczone.
Cena do 230.000 zł. Tel. 0503/656−877

Mieszkanie 4−pokojowe, pow.100 m2 z garażem, Centrum
lub Krowodrza. Tel. 605 031 090
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